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Újszászról a végtelen tengerre: az
Atlanti-óceán átszelésére indult Szabó Imre

Az At lan ti-óce án hûs szel lõ i tõl len ge de -
zik Újszász zász la ja. A kis vá ros ban élõ
Sza bó Im re vit te ma gá val a lo bo gót, aki
nagy út ra in dult. A ta pasz talt tú ra vi tor lá -
zó, vi tor lás ok ta tó csa pa tá val Mal lor ca szi -
ge té rõl egé szen Ku bá ig ha jó zik.

Ok tó ber 15-én szombaton nap nyug ta -
kor fu tott ki Palma de Mal lor ca ki kö tõ jé -
bõl az a ka ta ma rán, me lyen egy el szánt,
ka land ra éhes ma gyar csa pat „uta zik”. A
tár sa ság köz pon ti alak ja, mond hat juk
mo tor ja az újszászi Sza bó Imre, aki gye -
rek ko ra óta a vi tor lá zás sze rel me se. A vi -
tor lás ok ta tó, hi va tá sos kis ha jó-ve ze tõ, és
ten ge ri ha jó ve ze tõi ké pe sí tés sel is ren del -
ke zõ szak em ber nem elõ ször in dul ha -
son ló ko moly ha jó út ra.

– 2017 és 2018 után új ra ne ki vá gunk,
har mad szor fu tunk ki eb bõl a ki kö tõ bõl.
Ak kor Gran Canariára ké szül tünk, most
egy ki csit messzebb re tol tuk a vo nal zón -
kat a tér ké pen, és vál tott csa pa tok kal
szeretnék el ér ni Ku ba Cienfuegos ki kö tõ -

jét – mond ta el Sza bó Im re a ki ha jó zás kor
ké szült vi de ó já ban. Az újszászi fér fi nem
sok kal elõt te, szin tén egy vi de ó ban osz -
tot ta meg, ahogy a nem ze ti lo bo gó mel lé
Újszász zász la ját is fel von ta az árbóc
szálingjára (me re ví tõ ke reszt rúd). Így in -
dult el te hát a „Ron Punch” ne vû Voyage
440 ka ta ma rán a ter vek sze rint negy ven -
ki lenc na pos, Ku bá ig tar tó óce á ni út já ra.

Szûk két nap, nagy já ból 47 óra ha jó -
zás után, mint egy száz nyolc van ten ge ri
mér föld del tá vo labb ról, a spa nyol or szá -
gi Cartagena ki kö tõ jé bõl je lent ke zett be
a csa pat.

– Meg le he tõ sen szél nél kü li volt az
idõ já rás, így mo tor ral kel lett men ni az út
nagy ré szé ben. Akadt né mi mû sza ki
prob lé ma is, de tu laj don kép pen er rõl
szól az el sõ idõ szak, hogy fel mér jük a ha -
jó ál la po tát, eset le ges hi bá it, amik alap -
ján majd Gib ral tár nál fel ké szít jük az át -
ke lés re – szá molt be Sza bó Im re
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Tudjunk róla!
Tisz telt Újszászi La ko sok, Ked ves Ba rá -
ta im!

Ok tó ber az idõ sek vi lág hó nap ja. Eb bõl
az al ka lom ból ér de kes elõ adá sok kal, friss
po gá csá val, for ró ita lok kal, ba rá ti ta lál ko -
zá sok kal várt min den idõst és le en dõ idõs 
la kost az Idõs ügyi Ta nács ren dez vény so -
ro za ta a Mû ve lõ dé si Ház nagy ter mé ben.
A há rom na pos ren dez vény so ro za ton ér -
de kes és hasz nos elõ adá so kat hall hat tak,
ba rá ti be szél ge té se ken ve het tek részt az
ér dek lõ dõk. A ren dez vény so ro zat ze -
nés-tán cos délutánnal zárult. Isten éltesse 
az Örökifjakat, Idõseket, Szépkorúakat!

A Le csó fesz ti vá lon for ga tott a Szol nok
TV.nAz adás vissza néz he tõ a kö vet ke zõ
lin ken:
https://m.facebook.com/story.php?story_
fbid=524254923038759&id=10006362766
7224

Iz gal mas nap ja volt ok tó ber 6-án az
újszászi óvo dá sok nak! A cso dá la tos õszi
nap sü tés ben elõ ször az ara di vér ta núk ról
em lé kez tek meg az óvo da sar kán ál ló
terebélyes tölgyfánál.

A tölgy fát 1929. ok tó ber 6-án, a vér ta -
núk ki vég zé sé nek 80. év for du ló ján az ak -
ko ri ál ta lá nos is ko lá sok ül tet ték a hõsök
emlékére.

Az ün nep sé get kö ve tõ en a leg bát rab -
bak Duka Sán dor jó vol tá ból lovaskocsi -
kázhattak egy kört a vá ros ban. Kö szö -
nöm Sa nyi ön zet len sé gét! Is mét ha tal mas 
örö möt okozott a csöppségeknek!

Ok tó ber ben to vább bõ vült a tér fi gye lõ
ka me ra rend szer Újszászon.

A rend õr ség és a Vá ro si Pol gár õr ség ja -
vas la tai alap ján tér fi gye lõ ka me rá kat he -
lyez tünk el az il le gá lis hul la dék le ra kás sal
és egyéb sza bály sér té sek kel legjobban
érintett területeken.

A most fel sze relt ka me rák a leg újabb
BM elõ írá sok nak meg fe lel nek, ma gas fel -
bon tá sú ké pet rög zí te nek, éj sza ka és kor -
lá to zott lá tá si vi szo nyok mel lett is jó
eredménnyel használhatók.

Újszászon ez zel a be ru há zás sal a köz -
te rü le te ket fi gye lõ ka me rák szá ma meg
fog ja kö ze lí te ni a 40 db-ot. Bí zom ben ne,
hogy ez a je len tõs mennyi ség hat ha tó san
hoz zá fog já rul ni a te le pü lé sün kön élõk
biztonságának növeléséhez!

Mo dern, in tel li gens defibrillátor ér ke -
zett Újszászra.

Az Új ra élesz tés Vi lág nap ját (World
Restart a Heart Day) ok tó ber 16-án ün ne -
pel jük. A vi lág na pot az Eu ró pai Par la -
ment kez de mé nye zé sé re hoz ták lét re az -
zal a cél lal, hogy fel hív ják a fi gyel met az
új ra élesz tés fon tos sá gá ra. A kam pány ke -
re té ben ilyen kor vi lág szer te in gye nes ok -
ta tá so kat szer vez nek. Idén a vi lág nap al -
kal má ból há zi or vo sa ink a Gye re Se gíts
Ala pít vánnyal együtt mû kö dés ben egy
félautomata defibrillátort adományoztak
településünk lakói részére.

Kö szö nöm az élet men tõ fel aján lást dr.
Matosevics Ilo ná nak, dr. Ágo tai Edé nek, dr.
Ko vács Ni ko let tá nak, dr. Batky Er zsé bet nek,
dr. Nagy Va lé ri á nak, va la mint Var ga Eri ká -
nak, a Defibrillátor Plusz Kft. ügy ve ze tõ -
jé nek, aki je len tõs ár en ged ménnyel já rult 
hoz zá a pro jekt si ke ré hez. Az esz közt
(mely a men tõk ki ér ke zé sé ig szó sze rint
élet men tõ le het) az Egész ség ház be já ra tá -
nál fog juk el he lyez ni, ahol 24 órában
hozzáférhetõ lesz vészhelyzet esetén
mindenki számára!

Ok tó ber 15-én is mét sza bol csi al ma vá -
sárt ren dez tünk a pi ac té ren. A már ha -
gyo má nyos  õszi al ma vá sár idén is nagy
si ker rel zá rult. Az õs ter me lõk tõl köz vet -
le nül meg vá sá rolt ki tû nõ mi nõ sé gû gyü -
möl csök a pi a ci ár nál jó val ked ve zõbb
áron ke rül nek ilyen kor a vá sár lók hoz. A
kez de mé nye zés si ke rét jól jel zi, hogy is -
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Óvodások október 6-án az emlék tölgynél
(Fotó: Facebook)

Új kamerák
(Fotó: Facebook)

Az életmentõ felajánlást tevõk: dr. Ágotai Ede, dr. Batky Erzsébet, Varga Erika, dr.
Matosevics Ilona, dr. Nagy Valéria, dr. Kovács Nikoletta, Dobozi Róbert

(Fotó: Facebook)
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mét pár óra alatt elfogyott a teljes
teherautónyi mennyiség.

Vá ro sunk ha tal mas ér té ke az Abonyi
úti Or czy kas tély.

A mû em lé ki vé dett ség alatt ál ló, egy -
kor szebb na po kat meg élt, mo nu men tá lis 
épü let ál lag rom lá sa má ra már saj nos a
ne he zen vissza for dít ha tó ál la pot ba ju -
tott. Leg na gyobb prob lé mái egyi két az
épü let szer ke ze té be be szi vár gó csa pa -
dék víz je len ti, mely tönk re tet te a hom -
lok za tot és a fel sõ eme le ti la kó szo bák ban
is je len tõs ká ro kat oko zott. A bent la ká sos
szo ci á lis in téz mény fenn tar tó ja idén már -
ci us óta a Görögkatolikus Egy ház, amely
szem mel lát ha tó an ko mo lyan ve szi fenn -
tar tói kö te le zett sé gét. Az épü let
lapostetõs ré sze i nek rég óta várt víz szi ge -
te lé se kez dõ dött meg ok tó ber ben, kor -
sze rû, ma gas mi nõ sé gû anya gok kal. Már
a cso dá la tos ki lá tás mi att is meg ér te vál -
lal nom a kockázatot, és felmásznom az
épület tetejére. Nagyon megérdemli
megyénk legnagyobb, legjelentõsebb
kastélya a gondoskodást!

Ok tó ber 22-én szom ba ton 8:00 órá tól
Te gyünk kö zö sen biz ton sá gun kért! cím -
mel tar tott kép zés sel egy be kö tött fó ru -
mot a Vá ro si Pol gár õr Egye sü let Újszá -
szon, a Rózsa Imre Technikumban.

A ren dez vény re szép szám mal ér kez -
tek a tér sé gi pol gár õr egye sü le tek kép vi -
se lõi mel lett he lyi ér dek lõ dõk is. Gra tu lá -
lok a szer ve zés hez a Vá ro si Pol gár õr
Egye sü let el nök sé gé nek és kö szö nöm
min den elõ adó nak a tartalmas és infor -
matív elõadásokat!

Ok tó ber 20-án 60. há zas sá gi év for du -
ló ját ün ne pel te Föl di Bé la és fe le sé ge Ma -
ri ka né ni a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná -
ban. Pél da ér té kû az a sze re tet és ki tar tás,
ami vel egy más iránt vi sel tet nek a mai
napig. Isten éltesse az ifjú párt!

Ok tó ber ben újszászi szár ma zá sú pa -
rancs no kot ne vez tek ki a Ta tai lö vész -
dan dár élére.

Gra tu lá lok Tóth Ist ván ez re des nek az
elõ lép te tés hez! Fe le lõs ség tel jes meg bí za -
tá sá hoz jó egészséget kívánok!

Er dé lyi test vér te le pü lé sünk rõl,
Csíkcsicsóból ér ke zett szak mai de le gá ci ót 
lát tunk ven dé gül Újszászon. A csicsói
óvo da szak mai kö zös sé ge ta nul mány út ra 
ér ke zett hoz zánk, olyan fej lesz tõ prog ra -
mok ta nul má nyo zá sá ra, mint a „moz gás -
kot ta”, vagy a „fo gom a ke zed” prog ram.
A jó han gu la tú, tar tal mas szak mai fog lal -
ko zást az utolsó napon egy egri kirán -
dulással zártuk.

Meg kezd te mû kö dé sét a Bá ró Or czy
Csa lád Ala pít vány. A dr. Nyáry György,
vá ro sunk dísz pol gá ra ál tal lét re ho zott
Ala pít vány cél ja, hogy Újszász vá ro sá ban
és a von zás kör ze té hez tar to zó te le pü lé se -
ken élõ te het sé ges, de anya gi lag rá szo rult 
fi a ta lok nak tá mo ga tást nyújt son, el sõ sor -
ban a to vább ta nu lás ban, il let ve a te het sé -

gük ki bon ta ko zá sá ban. Ezen cél ér de ké -
ben az ala pít vány ku ra tó ri u ma éven te
pá lyá za tot hir det, mely nek ke re té ben a
ku ra tó ri um ál tal adott év re meg ha tá ro -
zott össze get for dít ösz tön díj for má já ban, 
ha vi egyen lõ rész le tek ben, ma xi mum 10
hó na pon ke resz tül a pá lyá za ton ered mé -
nye sen tel je sí tõ tehetségek támogatására. 
Az elsõ pályázati felhívásra már várják a
szociálisan rászoruló, tehetséges tanulók
jelentkezését.

So kan ér dek lõd tek ná lam a Vá ro si Pi ac 
fel újí tá sá val kap cso lat ban. Mint is me re -
tes, a pi ac fel újí tá sá ra mint egy 100 mil lió
Ft vissza nem té rí ten dõ tá mo ga tást nyer -
tünk. Saj nos az épí tõ ipa ri ár emel ke dé sek
mi att a be ru há zás ra ki írt köz be szer zé -
sünk ered mény te le nül zá rult. A leg ked -
ve zõbb aján lat te võ is kö zel két sze res áron 
vál lal ta vol na a mun kát, mint a ren del ke -
zé sünk re ál ló összeg, így az aján la tot nem 
tud tuk el fo gad ni. A pá lyá zat irá nyí tó ha -
tó sá gá tól ezért ha tár idõ hosszab bí tást
kér tünk, me lyet ked ve zõ en bí rál tak el- 12
hó nap ha la dé kot kap tunk. Most a pro jekt 
épí té si en ge dé lyé nek mó do sí tá sán dol go -
zunk. Olcsóbbá kell tennünk a
beruházást ahhoz, hogy ebben a
pályázati ciklusban lehetõségünk legyen
a megvalósításra.

2018-ban tör tént el sõ meg vá lasz tá som
óta már ha gyo mány, hogy év vé gén üd -
vöz lõ kár tyát és pénz aján dé kot jut ta tunk
el a te le pü lé sün kön élõ idõs lakosoknak.

Az aján dé ko zást a Covid jár vány alatt
is fenn tud tuk tar ta ni, sõt az elõ zõ év ben
je len tõ sen bõ ví tet tük a ked vez mé nye zet -
tek körét.

Az idei év ki hí vá sai azon ban a vi lág jár -
vány anya gi ki hí vá sa i nál is je len tõ sebb
ter he ket ró nak Ön kor mány za tunk ra,
mû kö dé sünk min den te rü le ten je len tõs
takarékoskodásra kényszerülünk.

A megnövekedett ener gia költ sé gek
in téz mé nye ink fenn tar tá sát meg ne he zí -
tik. Sok te le pü lés be zá rá sok kal, il let ve a
köz vi lá gí tás kor lá to zá sá val pró bál meg ta -
ka rí tá so kat el ér ni mû kö dé sé ben. Fel tett
szán dé kom, hogy Újszászon nem zá runk
be egyet len in téz ményt sem, s ha csök -
ken tett üzem mód ban is, de fo lya ma to san 
el ér he tõ vé tesszük Ön kor mány za tunk
va la mennyi szol gál ta tá sát a la ko sok szá -
má ra. Nem ter vez zük a köz vi lá gí tás
korlátozását, hiszen az közbiztonsági
problémákat vonhatna maga után.

Ener gia költ sé ge ink azon ban je len tõ -
sen meg emel ked tek. Az Idõ sek Ott ho ná -
ban je len leg 1400 Ft/m3 áron kap juk a
föld gázt, mely az ed di gi 20-22millióFt
éves fû té si költ ség hez ké pest 115 mil lió
Ft-os gáz szám lát je lent het ne. A prob lé ma 
meg ol dá sán több irány ban is dol go zunk,
fo lya ma to san egyez te tünk az MVM
ZRT-vel ked ve zõbb ener gia árak el éré -
sért, va la mint in téz mé nye ink mû kö dé sét
min den épü let te kin te té ben új ra gon dol -
tuk, és szám ta lan ta ka ré kos sá gi in téz ke -
dést ve zet tünk be. Az így meg ta ka rí tott
ki adá so kon kí vül azon ban szük ség van
to váb bi for rá sok elõ te rem té sé re is, mely

saj nos érin ti az év vé gi aján dé kok ra el kü -
lö ní tett össze get. A kép vi se lõ-tes tü let
dön té se ér tel mé ben Ön kor mány za tunk
idén nem fog aján dé kot kül de ni az idõs
la ko sok nak, s az így felszabadított forrást
tûzifa beszerzésre, gyermekétkeztetésre
illetve közvilágítás biztosítására kell
fordítani.

Õszin tén bí zom ben ne, hogy jö võ re
már el fe lejt ve a ne héz sé ge ket, is mét idõ -
se ink kö szön té sé re tud juk ezt az össze get 
fordítani.

Ingyenes kéményvizsgálat
magánszemélyeknek

Ma gán sze mély ként éven te egy szer
Ön is in gye nes ké mény vizs gá lat ra
jogosult!

Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat fel -
hív ja a fi gyel met, hogy a kö zel gõ fû té si
sze zon elõtt (meg elõz ve a ké mény bõl ki -
in du ló tü ze ket, egyéb füst el ve ze tés bõl
adó dó bal ese te ket), a ma gán sze mély in -
gat lan tu laj do no sá nak fel ada ta gon dos -
kod ni az égés ter mék-el ve ze tõk (ké mé -
nyek) általános tisztíttatásáról és
ellenõriztetésérõl.

Egy év ben csu pán fél órá ba te lik, még -
is ha tal mas lé pés ott ho nunk biz ton sá ga
fe lé, ha rend sze re sen szak em ber rel el len -
õriz tet jük a tü ze lõ-, fû tõ be ren de zé se ket,
va la mint a ké mé nye ket. A Bel ügy mi nisz -
té ri um Or szá gos Ka taszt ró fa vé del mi Fõ -
igaz ga tó ság Gaz da sá gi El lá tó Köz pont
Kéményseprõipari szerve közfeladatként 
végzi a kéményseprést.

Újszász Vá ros a
Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Ka taszt -
ró fa vé del mi Igaz ga tó ság Kéményseprõ -
ipari te vé keny ség Me gyei El lá tá si Cso -
port já hoz tar to zik, mely az aláb bi tele -
fonszámon hívható:

1818 vagy 06-30/347-26-52
Hét fõ: 8:00-20:00 órá ig, kedd, szer da,

csü tör tök, pén tek: 8:00-14:00 órá ig
Ma gán sze mé lyek a szol gál ta tást in -

gye ne sen ve he tik igénybe.
A csa lá di há zak ban élõk höz a tu laj do -

no sok kez de mé nye zé sé re egyez te tett
idõ pont ban ér kez nek a szak em be rek. A
szol gál ta tás meg ren de lé se kor adat egyez -
te tés tör té nik, és csak a meg be szélt idõ -
ben ke re sik fel a szakemberek az ingatlan
tulajdonosát.

A ké mény sep rõk cél ja a füst el ve ze tõ
ép sé gé nek, va la mint a fû tés rend szer biz -
ton sá gos mû kö dé sé nek el len õr zé se; az
eset le ges prob lé mák ki szû ré se, a bale se -
tek megelõzése.

A vizs gá lat so rán kí vül-be lül meg né zik 
az égés ter mék el ve ze tõ ket, el len õr zik
azok mû sza ki ál la po tát, vizs gál ják, hogy
a fû tés mû kö dé sé hez van-e az adott he -
lyen elég le ve gõ, il let ve biz to sí tott-e a le -
ve gõ után pót lá sa, emel lett elem zik a tü -
ze lõ be ren de zés bõl távozó égéstermék
összetételét.

A szak em ber a ké mény vizs gá la tá ról
ta nú sít ványt ál lít ki, ezen fel kell tün tet -
nie az utol só mû sza ki vizs gá lat évét, va la -
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mint az el len õr zés so rán el vég zett mû sze res mérések
eredményét.

A ka taszt ró fa vé de lem ké mény sep rõi kész pénzt nem ke zel -
het nek, nem fo gad hat nak el!

A ka taszt ró fa vé de lem min den ké mény sep rõ je kép zett szak -
em ber, arc ké pes iga zol vánnyal ren del ke zik, egy sé ges mun ka -
ru hát vi sel és a mun ka vég zés hez biz to sí tott au tó juk is jól meg -
kü lön böz tet he tõ, a ka taszt ró fa vé de lem fel ira tai, szí nei jól lát ha -
tó ak raj ta. Fel sze re lé sük kor sze rû és teljes, minden szerszámuk, 
mérõeszközük biztosított.

FIGYELEM!
A ké mény sep rõk csak a la kos kez de mé nye zé sé re, hí vá sá ra

ér kez het nek ház hoz, az elõ ze te sen le egyez te tett idõpontban!
Amennyi ben nem a meg be szélt idõ pont ban, vagy nem

egyen ru há ban ér ke zik az ön ma gát ké mény sep rõ nek ki adó
sze mély, il let ve kész pénzt kér a szol gál ta tá sért, kér jük azon -
nal ér te sít se a rend õr sé get a 112 hí vó szá mon!

Nagycsaládosok figyelmébe
A je len le gi sza bá lyo zá sok ér tel mé ben a re zsi csök ken tett gáz -

ár évi 1729 köb mé te rig (át lag fo gyasz tás mér té ké ig) ked vez mé -
nye sen jár minden háztartás számára.

Ez a mennyi ség há rom gyer mek ese tén plusz 600 köb mé ter -
rel 2329 köb mé ter re emel ke dik, és to váb bi gyer me ken ként
plusz 300 köb mé ter ked vez mé nyes árú gáz ér he tõ el a nagy csa -
lá dos ok számára.

A nagy csa lá dos ked vez mény re jo go sult az a ház tar tás,
amely ben a csa lá dok tá mo ga tás ról szó ló 1998. évi LXXXIV. tör -
vény sze rin ti olyan jo go sult él, aki leg alább há rom gyer mek
után, il let ve fi gye lem be vé te lé vel ré sze sül csa lá di pót lék ban és
egye te mes szol gál ta tó nál szolgáltatási szerzõdéssel
rendelkezik.

A nagy csa lá dos ked vez mény csak egy fel hasz ná lá si he lyen
ve he tõ igénybe.

A nagy csa lá dos ok ked vez mé nyét azon ban a fo gyasz tó nak
kell igé nyel nie!

A 300 ezer jo go sult ból még min dig so kan nem él tek ez zel a
tá mo ga tá si le he tõ ség gel.

Amennyi ben Ön meg fe lel a fen ti fel té te lek nek, a köz le -
mény ben mel lé kelt igény lõ lap se gít sé gé vel tud ja igény lé sét
benyújtani.

Ön kor mány za tunk ügy fél szol gá la tán is se gí te nek mun ka -
tár sa ink az igény lõ lap elérésében!

Szociális tüzelõ program
Az elõ zõ évek ben be vált gya kor lat sze rint idén is fo lya ma to -

san lesz le he tõ ség szo ci á li san rá szo ru ló la ko sok nak in gye nes
tü ze lõt igé nyel ni ük, hála a NEFAG ZRT-vel még jú ni us ban
megkötött megállapodásunknak.

Az idei év ben ta pasz tal ha tó szén és tû zi fa hi ány, va la mint a
fabrikett pi a con ki ala kult vá rat lan ár emel ke dés mi att a
2022/2023 fû té si sze zon ban idén ter melt tû zi fát (lágy és ke mény
lom bos ve gye sen) tu dunk a rászorulóknak biztosítani.

Ar ra ké rem a Tisz telt La kos sá got, hogy amennyi ben kör nye -
ze tük ben olyan csa lá dot, sze mélyt ész lel nek, akik nél fel me rül a
rá szo rult ság gya nú ja, bát ran je lez zék azt fe lém, az Ön kor mány -
zat mun ka tár sai, vagy együtt mû kö dõ part ne re ink (az egész ség -
ügyi szol gál ta tók, a tör té nel mi egy há zak kép vi se lõi) fe lé. Ne
hagy junk sen kit fû tet len la kás ban él ni! A tar tó san 12 °C alat ti
hõ mér sék le tû he lyi ség ben tar tóz ko dó em be rek nél a ki hû lés ve -
szé lye fenn áll, az az fûtött, de alulfûtött lakásban is veszélyben
lehet bárki egészsége vagy élete.

Ké rek min den kit, hogy fi gyel jünk és vi gyáz zunk egy más ra,
kü lö nö sen a hi deg té li napokon!

Üd vöz let tel:

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere

Testületi ülések

2022. október 18.

1. Tá jé koz ta tó Újszász Vá ro si Ön kor mány zat in téz mé nye i nek ener -
gia-meg ta ka rí tá si in téz ke dé si sza bály za ta i ról

Az ener gia-ár emel ke dés ha tá sai eny hí té se ér de ké ben a Kor -
mány 1473/2022.(X.5) Korm. ha tá ro za ta alap ján az ön kor mány -
zat in téz mé nye i nek el kel lett ké szí te ni ük az ener gia-meg ta ka rí -
tá si in téz ke dé si sza bály za tu kat. Eb ben az in téz mé nyek be mu tat -
ják, mi lyen in téz ke dé se ket tesz nek a megnövekedett mû kö dé si
költ sé gek fe de ze té nek biz to sí tá sa, il let ve a ki adá sok csök ken té se 
ér de ké ben. Az ön kor mány zat nak 25% ener gia költ ség meg ta ka -
rí tást kell el ér nie. A pol gár mes ter tá jé koz ta tó ja sze rint az in téz -
mé nyek ben a nél kü löz he tõ he lyi sé gek, iro dák fû té sét 5°C-ra
csök ken tik a dol go zók más iro dá ba va ló össze vo ná sa mel lett. A
fo lyo sók, ki szol gá ló he lyi sé gek is tem pe rá ló fû tés sel üze mel nek. 
Az óvo dá ban és a böl csõ dé ben a gyer me kek ren del ke zé sé re ál ló
he lyi sé gek hõ mér sék le te ter mé sze te sen nem ke rül csök ken tés -
re, itt ma rad a 22 °C. Az Idõ sek Ott ho ná ban, a szo bák ban is ma -
rad a 22 °C, de az iro dák ban 18 °C-ra csök ken tik a hõ mér sék le tet. 
A pol gár mes te ri hi va tal fo lyo só ja, lép csõ há za, nagy ter me 5 °C,
az iro dák 18 °C hõ mér sék let tel mû köd nek.

2. Elõ ter jesz tés a KEHOP-2.1.11-21-2022- 00050 azo no sí tó szá mú pro -
jekt ben ter ve zett szenny víz vég át eme lõ ter ve zé si dí já nak kon cesszi ós
díj ter hé re tör té nõ meg fi ze té sé rõl

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat KEHOP-2.1.11-21-2022-00050
azo no sí tó szá mú „Újszász, Jász út 1418/3 hrsz. szenny víz-vég át -
eme lõ bõ ví té se, át épí té se” cí mû tá mo ga tá si ké rel met nyúj tott be
2022. már ci us hó nap vé gén. A ter ve zõi mun ka tel je sí té se meg va -
ló sult, a szenny víz-vég át eme lõ bõ ví té sé re és át épí té sé re a víz -
ügyi ha tó ság lé te sí té si en ge délyt adott. A kép vi se lõ-tes tü let tá -
mo gat ta, hogy a „szenny víz-vég át eme lõ bõ ví té se, át épí té se” cí -
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mû tá mo ga tá si ké re lem vo nat ko zá sá ban fel me rü lõ ter ve zé si díj a vízi köz -
mû szol gál ta tás kap csán kép zõ dõ kon cesszi ós díj ke re te ter hé re ke rül jön
ki egyen lí tés re. 

3. Elõ ter jesz tés a 2022/2023. évi TAO prog ram ke re té ben meg va ló sí ta ni ter ve zett
SFP-61708/2022/MLSZ sport fej lesz té si prog ram hoz meg tett tu laj do no si hoz zá -
já ru ló nyi lat ko zat mó do sí tá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a 27/2022. (III.29.)
szá mú ha tá ro za ta ér tel mé ben, a 2022/2023. évi TAO prog ram ke re té ben
meg va ló sí ta ni ter ve zett
 SFP-61708/2022/MLSZ sport fej lesz té si prog ram meg va ló sí tá sát to vább ra
is tá mo gat ja. 

A ter ve zett pro jekt az Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let (ÚVVSE)
ál tal – az ön kor mány zat 1/1 ará nyú tu laj do nát ké pe zõ – az 5052 Újszász,
Jó zsef At ti la út 23. szám alatt ta lál ha tó föld rész le ten az MLSZ Inf rast ruk -
tú ra Sza bály zat sze rin ti 20x40 mé te res mû fü ves sport pá lya és 4 db 12 mé -
ter ma gas osz lo pon Eh>200 lux sport vi lá gí tás fej lesz tés.

A kép vi se lõ-tes tü let tá mo gat ta a meg tett tu laj do no si hoz zá já ru ló nyi -
lat ko zat mó do sí tá sát, amely nek ér tel mé ben a pro jekt ke re té ben ter ve zett
be ru há zás hoz a meg je lölt in gat lant az ÚVVSE, a pro jekt cél já val össze -
füg gõ en, 10 éves ha tá ro zott idõ tar ta mú idõ szak ban té rí tés men te sen hasz -
nál hat ja. 

4. Elõ ter jesz tés TOP-4.3.1-16-JN1-2020- 00008 azo no sí tó szá mú pro jekt ben,
„Újszász szo ci á lis bér la ká sok és szol gá la ti la kás” meg ne ve zé sû, épí té si be ru há zás
meg va ló sí tá sa tár gyú, nyílt köz be szer zé si el já rás ered mé nyé rõl

A pá lyá za ti fel hí vás ra öt aján lat te võ tett aján la tot, mely bõl ket tõ ér -
vény te len volt.

A kép vi se lõ-tes tü let a „Le rom lott vá ro si te rü le tek fej lesz té se Újszász
vá ros ban” cí mû pro jekt ben le foly ta tott „Újszász szo ci á lis bér la ká sok és szol -
gá la ti la kás” meg ne ve zé sû, épí té si be ru há zás meg va ló sí tá sa tár gyú nyílt
köz be szer zé si el já rást ered mény te len nek nyil vá ní tot ta, mi vel a ren del ke -
zé sé re ál ló anya gi fe de zet össze ge (net tó 78.346.457 Ft) nem ele gen dõ a
szer zõ dés meg kö té sé hez Az ér té ke lés alap ján leg ked ve zõbb aján la tot
(net tó 94.431.962 Ft) tett aján lat te võ vel. 

5. Elõ ter jesz tés a ha laszt ha tat lan, ví zi köz mû ve ket érin tõ be ru há zá si, fel újí tá si és
re konst ruk ci ós mun kák el vég zé sé hez szük sé ges hoz zá já ru lá sok ki adá sá ról

A szol gál ta tó VCSM Kon cesszi ós Zrt. Szol nok mû sza ki igaz ga tó ja kér -
te, hogy a MEKH Ma gyar Ener ge ti kai és Köz mû-sza bá lyo zá si Hi va tal fe lé
be nyúj tan dó Gör dü lõ Fej lesz té si Terv (GFT) éven te ak tu a li zált és be nyúj -
tás ra ke rü lõ do ku men tu ma i hoz szük sé ges alá írá sok mi att a pol gár mes -
tert ál ta lá nos ság ban, ne ve sí tés nél kül ha tal maz za fel a tes tü le tet. A kép vi -
se lõ-tes tü let fel ha tal maz ta Újszász Vá ros pol gár mes ter ét, hogy a szük sé -
ges tu laj do no si nyi lat ko za tot ki ad ja, a do ku men tu mo kat alá ír ja.

6. Elõ ter jesz tés a Köz be szer zé si és El lá tá si Fõ igaz ga tó ság rend sze ré ben be nyúj -
tan dó pá lyá zat ra

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter tá jé koz tat ta a kép vi se lõ-tes tü le tet ar ról,
hogy az ener gia ár emel ke dé sek mi att a Kor mány ál tal ko or di nált köz pon -

to sí tott be szer zés ke re té ben le het be sze rez ni az ön kor -
mány zat és in téz mé nye i nek gáz- és elekt ro mos áram -
el lá tá sá hoz szük sé ges aján la to kat. A szol gál ta tók eb -
ben a rend szer ben re giszt rál tat hat ják ma gu kat, és így
le het be sze rez ni a szük sé ges ener gi át. Az Idõ sek Ott -
ho ná ba a gázt, a te le pü lés köz vi lá gí tá sá hoz pe dig a
vil la mos ára mot le het be sze rez ni ezen a rend sze ren
ke resz tül. A kép vi se lõ-tes tü let fel ha tal maz ta a pol gár -
mes tert a KEF rend sze ré ben be nyúj tan dó pá lyá zat
alá írá sá ra.

2022. október 25.

1. Be szá mo ló a 2021. év ben meg va ló sult köz mû ve lõ dé si te -
vé keny ség rõl

Gonda Ad ri enn, köz mû ve lõ dé si szak em ber be szá -
mo ló já ban rész le te sen be mu tat ta a mû ve lõ dé si ház
2021. évi te vé keny sé gét. Is mer tet te a vál to za tos prog -
ra mo kat, ki emel te az in téz mé nyek kel va ló együtt mû -
kö dést, mely so rán pl. az is ko la di ák jai a vá ro si ren -
dez vé nyek mû so ra it szí ne sí tik. El mond ta, hogy 11 ci -
vil cso port tart fog lal ko zá so kat a klub ter mek ben. A
kép vi se lõk el is me rõ en szól tak a mû ve lõ dé si ház a vá -
ros éle té ben be töl tött sze re pé rõl. Kaló Istvánné al pol -
gár mes ter meg kö szön te a dol go zók mun ká ját.

2. Elõ ter jesz tés a 2023. évi fo lyó szám la hi tel ke ret ren del ke -
zés re ál lá sá ról

Kaló Istvánné al pol gár mes ter tá jé koz tat ta a kép vi -
se lõ-tes tü le tet, hogy az ön kor mány zat lik vi di tá sá nak
ke ze lé sé re 2023. év ben is szük ség lesz fo lyó szám la hi -
tel ke ret ren del ke zés re ál lá sá nak igény be vé te lé re. Ah -
hoz, hogy 2023 ja nu ár já ban ren del ke zés re áll jon a
30.000.000.-Ft ke ret össze gû fo lyó szám la hi tel ke ret, a
tes tü let nek dön tést kell hoz nia. A hi tel ke re tet a szám -
la ve ze tõ Ta ka rék bank Zrt. biz to sít ja. A kép vi se lõ-tes -
tü let dön tött a fo lyó szám la hi tel ke re tet biz to sí tó szer -
zõ dés meg kö té sé rõl.

3. Elõ ter jesz tés az Újszász, Mun kás út 41/A szám alat ti
290/4 hrsz-ú in gat lan Ön kor mány zat ré szé re vé tel re tör té nõ 
fel aján lá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te
nem fo gad ta el az 5052 Újszász, Mun kás út 41/A. szám
alatt lé võ, 1103 m2 te rü le tû, „ki vett la kó ház, ud var”
mû ve lé si ág meg ne ve zé sû in gat lan Újszász Vá ro si
Ön kor mány zat szá má ra vé tel re tör té nõ fel aján lá sát,
mi vel az in gat lan el ha nya golt, ro mos. 

4. Elõ ter jesz tés az Újszász, Sze les út 19. szám alat ti 2341
hrsz-ú in gat lan ön kor mány zat ré szé re tör té nõ fel aján lá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te
nem fo gad ta el az 5052 Újszász, Sze les út 19. szám alatt 
lé võ, 1545 m2 te rü le tû, „ki vett la kó ház, ud var, gaz da -
sá gi épü let” mû ve lé si ág meg ne ve zé sû in gat lan
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat szá má ra tör té nõ fel -
aján lá sát, mi vel az in gat lan vég re haj tá si jog gal ter helt, 
el ha nya golt, ro mos. 

5. Elõ ter jesz tés Újszász Vá ros Ön kor mány zat Köz be szer zé -
si Sza bály za tá nak mó do sí tá sá ról

A fo lya mat ban lé võ köz be szer zé si el já rá sok jog sze -
rû le bo nyo lí tá sa ér de ké ben, a jog sza bá lyi vál to zá sok
át ve ze té se mi att mó do sí ta ni kel lett a Köz be szer zé si
Sza bály za tot. Az Elekt ro ni kus Köz be szer zé si Rend -
szer hasz ná la tát, a rend szer hez va ló hoz zá fé ré si jo go -
sult sá go kat kel lett a Sza bály zat ban sze re pel tet ni. A
kép vi se lõ-tes tü let jó vá hagy ta a Köz be szer zé si Sza -
bály zat mó do sí tá sát és egy sé ges szer ke ze tét.
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PREAMBULUM

A Báró Or czy Csa lád Ala pít vány ala pí tó ja és Ku ra tó ri u má -
nak tag jai egy han gú szándé kunk sze rint lét re hoz zuk a
„TEHETSÉG NEM VESZHET EL” ösz tön díj prog ra mun kat (to -
váb bi ak ban: ösz tön díj)

Ala pít vá nyunk cél ja, hogy Újszász vá ro sá ban és a von zás kör -
ze té hez tar to zó te le pü lé se ken élõ te het sé ges, de anya gi lag rá -
szo rult fi a ta lok nak tá mo ga tást nyújt son, el sõ sor ban a to vább ta -
nu lás ban, il let ve a te het sé gük ki bon ta ko zá sá ban.

Ezen cél ér de ké ben éven te pá lyá za tot hir de tünk, mely nek
ke re té ben mai nap tól a Ku ra tó ri um ál tal adott év re meg ha tá ro -
zott össze get for dí tunk ösz tön díj for má já ban, ha vi egyen lõ
rész le tek ben, ma xi mum 10 hó na pon ke resz tül a pá lyá za ton
ered mé nye sen tel je sí tõ te het sé gek tá mo ga tá sá ra.

I. A PÁLYÁZAT FELTÉTELEI

Pá lyá za tot be nyúj ta ni a Ku ra tó ri um felé írás ban az az
Újszász vá ro sá ban, vagy a von zás kör ze té ben tar to zó te le pü lé se -
ken élõ, 35 év alat ti fi a tal (18 év alatt szü lõ vel/gond vi se lõ vel
együtte sen) jo go sult, aki

– ta nul má nya it ki emel ke dõ ered ménnyel vég zi, vagy

– a tu do mány, a mû vé sze tek vagy a sport te rü le tén ki emel ke -
dõ ered mé nye ket ért el

– és ta nul má nyai foly ta tá sá hoz az ösz tön díj ál tal fo lyó sí tott
összeg el en ged he tet le nül szük sé ges.

II. A KIOSZTÁSRA KERÜLÕ
ÖSZTÖNDÍJAK SZÁMA ÉS

NAGYSÁGA

A pá lyá za ti ki írás alap ján ki osz tás ra ke rü lõ ösz tön díj szá ma
éven te vál to zó. 

A Ku ra tó ri um ál tal éven te meg ha tá ro zás ra ke rü lõ össze get
az adott év re be ér ke zett pá lyá za tok szá ma és mi nõ sé ge alap ján
a Ku ra tó ri um egye di dön té sek kel, vál to zó arány ban ossza fel a
pá lyá zók kö zött.

A hát rá nyos hely ze tû, szo ci á li san rá szo ru ló csa lá dok ban élõ
ta nu lók pá lyá za ta elõny ben ré sze sül az el bí rá lás so rán, az az a
szo ci á lis rá szo rult ság mér té ke ma ga sabb ösz tön díj meg ál la pí tá -
sát ered mé nyez he ti.

III. A PÁLYÁZATOK
BENYÚJTÁSÁNAK MÓDJA

A pá lyá za tot a Ku ra tó ri um ál tal köz zé tett for ma nyom tat vá -
nyon le het be nyúj ta ni, an nak szük sé ges mel lék le te i vel együtt
írás ban, az aláb bi cí men:

BÁRÓ ORCZY CSALÁD ALAPÍTVÁNY

5052 Újszász, Fecs ke út 14.

IV. A PÁLYÁZATOK
ELBÍRÁLÁSA

A be nyúj tott pá lyá za tok a Ku ra tó ri um egye di dön té se alap -
ján ke rül nek el bí rá lás ra és rang so ro lás ra. 

A Ku ra tó ri um dön té se el len fel leb be zés nek nincs he lye.

A kés ve ér ke zett, hi á nyos vagy sza bály ta la nul ki töl tött, nem
a pá lyá zó sze mély ál tal alá írt, va la mint a pá lyá zat tár gyá tól el té -
rõ ké rel me ket a Ku ra tó ri um ér de mi el bí rá lás nél kül el uta sít hat -
ja.

A Ku ra tó ri um a pá lyá zók tól szük ség sze rint ki egé szí tõ do ku -
men tu mo kat és in for má ci ót, il let ve hi ány pót lást kér het.

A je lent ke zé si ûr la pot és a mel lé kelt do ku men tu mo kat a Ku -
ra tó ri um nem jut tat ja vissza a pá lyá zó nak.

V. AZ ÖSZTÖNDÍJAK
FOLYÓSÍTÁSA

Az el bí rá lást kö ve tõ en a si ke res pá lyá zók az Ala pít vánnyal
szer zõ dést köt nek, amely meg ha tá roz za az ösz tön dí jak nagy sá -
gát, havi fo lyó sí tá sá nak ide jét, a fo lyó sí tá si hó na pok szá mát
éves szin ten, a jo go sult sá gi fel té te lek meg szû né sét, az ösz tön díj
vissza fi ze té si kö te le zett sé gé nek ese te it és a szer zõ dõ fe le ket
érin tõ egyéb jo go kat és kö te le zett sé ge ket a Ku ra tó ri um ál tal el -
fo ga dott ha tá ro zat ren del ke zé se i nek értelmében.

A pá lyá zó a szer zõ dés alá írá sá val sze rez jo got az ösz tön díj fo -
lyó sí tá sá ra.

Újszász, 2022. 11. 02.
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ösz tön díj prog ram ra



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Októberi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából

Az is ko la kez dés kö ze led té vel la kó ink
a gyer me kek nek sok fé le jó kí ván sá got,
bá to rí tást, ta ná csot küld tek a kö vet ke zõ
tan év re, mely rõl elõ zõ ha vi cik künk ben
már ol vas hat tak. Er re vá lasz is ér ke zett:

Ok tó ber 1-jén az idõ se ket kö szön töt -
tük, és en nek al kal má ból az ál ta lá nos is -
ko la 3. a osz tá lyos kis di ák jai ta nít né ni -
jük kel, Vargáné Turza Ju dit tal hála üze -
ne te ket küld tek vissza idõ se ink nek, ez -
zel is meg kö szön ve az irán tuk ta nú sí -
tott oda fi gye lést, meg mu tat va tisz te le -
tü ket és sze re te tü ket az idõ sek iránt.
Fel hív va a fi gyel met arra, hogy míg “a
fi a tal szem éle seb ben lát, az idõs szem
mé lyebb re.” (I. Er zsé bet)

Gyö nyö rû raj zok kal, meg ha tó üze -
ne tek for má já ban tud tuk to váb bí ta ni a
ki csik ér zé se it la kó ink fe lé, me lyek kel
egé szen biz tos me leg sé get vit tek az idõs 
szí vek be. Az ott hon min den el lá tott ja
ne vé ben mi is há lá san kö szön jük, hogy
gon dol tak rá juk az Idõ sek Nap ján.

Ott ho nunk ban ez a hó nap is szá mos
kül sõs és he lyi prog ra mot tar to ga tott
idõ se ink szá má ra.

Ok tó ber 6-án nem csak az ara di vér -
ta núk ra em lé kez tünk, ha nem kö szönt -
het tünk egy szü le tés na pos el lá tot tun -
kat is - Far kas Árpádné Ró zsi ka né nit -, aki

ezen a na pon töl töt te be 90. évét. Kí vá -
nunk ne ki még szá mos egész ség ben,
bé kes ség ben el töl tött esz ten dõt ott ho -
nunk ban.

Az Idõ sek hó nap ja al kal má ból az
újszászi mû ve lõ dé si ház ban újabb
prog ram vár ta la kó in kat. Dr. Szó ró Mag -
dol na elõ adá sát hall gat hat tuk meg az
egész sé ges idõs kor ról, a tes ti - lel ki
egész ség meg õr zés rõl. Meg le pe tés ként
Haberle Eri ka és Ju hász Lász ló ze nés elõ -
adás sal ked ves ke dett a meg je len tek -
nek. Kö szön jük a meg hí vást, a kel le mes 
ki kap cso ló dást!

Ok tó ber 20-án a Szol no ki Rend õr ka -
pi tány ság mun ka tár sai az Újszász Idõs -
ügyi Ta nács meg hí vá sá ra tar tot tak a he -

lyi szép ko rú ak nak bûn- és bal -

eset-meg elõ zé si in te rak tív elõ adást,

mely re la kó ink sa ját El-Go elekt ro mos

mo ped del ér kez tek. A szín vo na las elõ -

adás na gyon hasz nos in for má ci ó kat tar -

tal ma zott, kö szön jük!

Az 1956-os for ra da lom ra osz tá lyon -

ként em lé kez tünk meg, ahol idõ se ink

sa ját él mé nye i ket oszt hat ták meg egy -

más sal ar ról az idõ szak ról. Min den ki -

ben fá jó, fel ka va ró ér zé se ket kel tett a

múlt, ezért vá lasz tot tuk azt, hogy csa lá -

di as lég kör ben kö tet le nül tud junk meg -

em lé kez ni nagy ja ink ról és a sza bad ság -

harc ha tá sa i ról.

Ha lot tak nap ja elõtt, a ha gyo mány -

nak meg fe le lõ en meg em lé kez tünk el -

hunyt sze ret te ink rõl is, kö zös gyer tya -

gyúj tás sal és egy–egy imá val. La kó ink -

nak volt le he tõ sé ge az Újszászon és kör -

nyé kén lé võ te me tõk ben el te me tett sze -

ret te i ket meg lá to gat ni.

Ko ráb ban az in téz mény ud va rán la -

kó ci cák kal tar tot tunk idõ se ink nek úgy -

ne ve zett ci ca te rá pi át, mely most bõ vült

ku tyu sok kal is. Ter ve ink sze rint a be ta -

ní tott ebek meg ha tá ro zott idõ köz ön -

ként lá to gat nak meg min ket gaz dá juk -

kal, mely so rán já té kos fel ada tok kal

szó ra koz tat ják az in téz mény la kó it. Már 

volt al kal munk meg is mer ked ni ve lük,

ami min den ki szá má ra szo kat lan volt,

de an nál kel le me sebb él mény. Kö szön -

jük a ked ves fel aján lást, me lyet ez után

is bár mi kor szí ve sen fo ga dunk.

Ságiné Turza Melinda
terápiás munkatárs

és a Mentálhigiénés csoport
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Farkas Árpádné 90. születénapján

Az egészségmegõrzési elõadáson

A bûn- és baleset-megelõzési elõadáson



Gyémántlakodalom a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonában

Hat van éve, 1962. ok tó ber 13-án kö tött
há zas sá got Föl di Bé la és He ge dûs Má ria
Mag dol na.

Ez a szép és nem min den na pi év for du -
ló, a gyé mánt la ko da lom adta az al kal mat, 
hogy a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ban
együtt ün ne pel hes sünk a há zas pár ral.

Tü re lem és meg ér tés - így fog lal ta
össze Ma ri ka né ni és Bé la bá csi mind azt,
hogy ho gyan le het sok év ti ze den ke resz -
tül har mo ni kus és bol dog há zas ság ban él -
ni. 1962. ok tó ber 13-án mond ták ki
Újszászon a bol do gí tó igent, így hat van
éve már an nak, hogy egy más tár sai a
min den nap ok ban. A ma 84 éves Föl di Bé -
la, csak úgy mint 82 éves fe le sé ge
újszásziak, min dig Újszászon él tek. 1957.
au gusz tus 20-án is mer ked tek meg az
újszászi bú csú ban, Bé la bá csi 5 évig ud va -
rolt Ma ri ka né ni nek, eb bõl 27 hó na pig
volt ka to na. Ez az idõ szak nem volt
könnyû, de sze rel mük annyi ra meg erõ -
sö dött, hogy 1962-ben, hús vét nap ján Bé -
la bá csi meg kér te Ma ri ka né ni ke zét, és el -
je gyez ték egy mást. Szí ve sen em lé kez nek
vissza er re az idõ szak ra, so kat jár tak mo -
zi ba és táncolni.

1962. ok tó ber 13-án örök hû sé get fo -
gad tak egy más nak az újszászi ka to li kus
temp lom ban.

Há zas ság kö tés ük után Ma ri ka né ni az
újszászi sza na tó ri um ban dol go zott, Bé la
bá csi há zas sá guk ele jén a szü lei föld je in
mun kál ko dott, majd a vas út hoz ke rült,
mint pá lya mun kás.

1968-ban Ma ri ka né ni a MÁV kór ház -
ban kez dett dol goz ni, egé szen nyug dí ja -
zá sá ig. Bé la bá csi a mun ka mel lett na gyon 
so kat ta nult, majd dip lo mát szer zett, vé -
gül ta ná cso si rang gal ment nyug díj ba.

Gyer me kük nem szü le tett a há zas ság -
ban, pe dig na gyon sze ret tek vol na. Mind -
ket tõ jük meg rom lott egész sé gi ál la po ta
mi att köl töz tek be in téz mé nyünk be,
2021. 05. 31-én.

Nagy öröm és meg tisz tel te tés ez a
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na dol go zó i -
nak, hogy nap ja ink ban egy ilyen kü lön le -
ges ese ményt együtt ün ne pel het tünk ve -
lük. Az ün nep ség ré sze ként az újszászi
ka to li kus plé bá nos, il let ve az újszászi
anya könyv ve ze tõ elõtt az 1-es osz tály
dísz ter mé ben új ból meg erõ sí tet ték, a 60
év vel ez elõtt tett há zas sá gi fo ga dal mu -
kat. Az ün ne pi szer tar tás után Do bo zi Ró -
bert, Újszász vá ros pol gár mes te re kö szön -
töt te a há zas párt.

Hosszú ez az idõ szak, amit jó ban,
rossz ban, öröm ben és bá nat ban, egész -
ség ben és be teg ség ben együtt töl töt tek, és 

még most is egy más ke zét fog va itt van -
nak. Ma ri ka né ni és Bé la bá csi egy éle ten
ke resz tül hû sé ges és ki tar tó volt. A
hosszú és bol dog há zas ság tit kát so kan
sze ret nék meg lel ni. Min den kap cso lat -
ban van nak szebb és ke vés bé szebb na -
pok. Fon tos erény a tü re lem, az egy más
irán ti meg ér tés. Bé la bá csi sze rint hagy ni
kell a má si kat olyan nak, ami lyen. A leg -
fon to sabb, hogy ne akar juk a pá run kat a
ma gunk ké pé re át for mál ni, meg vál toz -
tat ni, hi szen ami lyen nek meg is mer tük,
olyan nak sze ret tük meg, és ez ma rad jon
is így.

Úgy gon do lom, hogy ez az élet meg -
ko ro ná zá sa.

Még sok együtt töl tött évet kí vá nunk!

Tóth Adrienn
foglalkoztatás szervezõ
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Fogadalom

Földi Béla és felesége

A Földi házaspár köszöntése a 60.
házassági évfordulón
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Kitüntetések
Ju hász At ti la 50 év vas úti szol gá la tá ért,

40 év vas úti ok ta tó mun ká já ért ki tün te -
tést ve he tett át dr. Pafféri Zol tán MÁV el -
nök-ve zér igaz ga tó tól.

Egy ház köz sé günk, Karitász cso por -
tunk és vá ro sunk meg be csült és sze re tett
tag ját, Ba kó Józsefné Már ti kát a Ma gyar
Karitász CARITAS HUNGARICA ki tün te -
tés ben ré sze sí tet te. 

A díj áta dó ün nep ség 2022. ok tó ber
15-én, szom ba ton a bu da pes ti Ma gyar
Szen tek Temp lo má ban a 11 óra kor tar tott
szent mi sét kö ve tõ en volt.

Sze re tet tel gra tu lá lunk! Kö szön jük ál -
do za tos és pél da ér té kû mun ká ját! Éle té -
re, mun ká já ra Is ten bõ sé ges ál dá sát kér -
jük! 

A ki tün te tés át adá sát kö ve tõ va sár nap
reg ge li szent mi sén Már ti kát az Egy ház -
köz ség és az Újszászi Karitász cso port is
nagy öröm mel kö szön töt te.

Mik lós Já nos

„Az igét, me lyért él tet áldozának,
Szí vé be ír ták az egész ha zá nak,
Utód tól fog ja hû utód ta nul ni,
Ho gyan kell él ni, s hogy le het meg hal ni.”
       (Palágyi La jos)

Október 6-án az Aradi
vértanúkra emlékeztünk

173 év vel ez elõtt, 1849. ok tó ber 6-án vé -
gez ték ki Ara don az 1848-49. évi sza bad -
ság harc 13 hon véd tiszt jét. Így a nem zet
vér ta nú ja lett: Au lich La jos, Dam ja nich Já nos, 
Dessewffy Arisz tid, Kiss Er nõ, Kné zich Kár oly, 
Lahner György, Láz ár Vil mos ez re des,
Leiningen-Westerburg Kár oly, Nagy sán dor Jó -
zsef, Pöltenberg Er nõ, Schweidel Jó zsef, Tö rök
Ig nác és Vécsey Kár oly.

Pes ten pe dig ugyan ezen a na pon haj -
tot ták vég re a gróf Batthyány La jos egy ko ri
mi nisz ter el nök re ki sza bott ha lá los íté le -
tet. A bé csi for ra da lom év for du ló já ra idõ -
zí tett ki vég zés so ro zat a le vert sza bad ság -
harc utá ni meg tor lá sok te tõ pont ja volt,
ami rõl a ma gyar ság év rõl évre nem ze ti
gyász nap ke re té ben em lé ke zik meg.

Meg em lé ke zé sünk 2022. ok tó ber 6-án
17.00 óra kor vet te kez de tét a Him nusz
kö zös el ének lé sé vel. Ün nep sé günk meg -
em lé ke zõ mû so rát a Ró zsa Im re Tech ni -
kum 11. év fo lya mos di ák jai ad ták, aki ket
Bóta Ani ta, Horváthné Szabó Zsófia és Ba log
Zoltán ké szí tett fel.

A mél tó és fel eme lõ ün ne pi mû sort kö -
ve tõ en meg em lé ke zé sün ket a Szó zat
meg hall ga tá sá val zár tuk, majd az Újszász 
Vá ro si Ön kor mány zat, a pol gár mes te ri
hi va tal, az in téz mé nyek, a pár tok, egy há -
zak és a ci vil szer ve ze tek kép vi se lõi kö zö -
sen sé tál tak át a pol gár mes te ri hi va tal
mel lett ta lál ha tó park ba, ahol el he lyez ték
ko szo rú i kat, mé cse se i ket a kop ja fá nál.

Gonda Adrienn
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Koszorúzás október 6-án
 (Fotó: Facebook)

Juhász Attila  (Fotó: Facebook)

Ba kó Józsefné Már ti kát a Ma gyar Karitász CARITAS HUNGARICA
ki tün te tés ben ré sze sí tet te. (Fotó: Facebook)



Az úttesten való
átkelést gyakorolták a
rendõrök az újszászi

szépkorúakkal

A Szol no ki Rend õr ka pi tány ság mun ka -
tár sai az újszászi Idõs ügyi Ta nács meg hí -
vá sá ra tar tot tak a he lyi szép ko rú ak nak
bûn- és balesetmegelõzési in te rak tív elõ -
adást.

Az ok tó ber hu sza di kán meg tar tott
ren dez vé nyen a Szol no ki Rend õr ka pi -
tány ság bûn-és balesetmegelõzési szak -
em be re Ecseki-Kolonics Euf ro zi na rend õr
fõ had nagy is mer tet te a kor osz tályt érin tõ 
fõbb bal ese ti oko kat, il let ve azok meg elõ -
zé sé nek le he tõ sé ge it. A KRESZ-is me re tek 
fel ele ve ní té se ként, az egyik kö ze li út csat -
la ko zás ban át be szél ték a meg je len tek kel
az el sõbb sé gi sza bá lyo kat, to váb bá gya -
ko rol ták a sza bá lyos ka nya ro dást és át ke -
lést az út tes ten – kö zöl te a me gyei rend -
õr-fõ ka pi tány ság.

szoljon.hu
2022.10.21.

Összefogással
vásároltak defibrillátort 

Újszászon

Or vo sok fog tak össze, és kö zö sen vá sá -
rol tak defibrillátort Újszászon. A ked den
át adott esz közt a te le pü lés egész ség há zá -
ban he lye zik el, a ter vek sze rint a jö võ ben 
min den ki szá má ra el ér he tõ vé te szik,
hogy szük ség ese tén hasz nál ha tó le gyen,
se gít sé get nyújt son egy eset le ges új ra -
élesz tés ben.

– Pra xi som ban nyolc éve van
defibrillátor, de nem ré gi ben ki de rült,
hogy már nem gyár ta nak ah hoz a ké szü -
lék hez ak ku mu lá tort. Ek kor me rült fel az
öt let, hogy be kel le ne sze rez ni egy újat –
mond ta dr. Matosevics Ilo na.

A te le pü lés egyik há zi or vo sa öt le tét
meg osz tot ta a vá ros ban prak ti zá ló dok to -
rok kal, va la mint az ön kor mány zat tal, és
tá mo ga tók ra, tár sak ra ta lált. Két fel nõtt
há zi or vos, két fog szak or vos és egy gyer -
mek or vos össze fo gá sá val, a he lyi Gye re
Se gíts Ala pít vány köz re mû kö dé sé vel va -
ló sul ha tott meg az esz köz vá sár lás.

– Kö szön jük az öt le tet a dok tor nõ nek
és a töb bi kol lé gá nak, akik a kez de mé nye -
zés mel lé áll tak – fo gal ma zott dr. Ágo tai
Ede az esz köz áta dón.

A fog szak or vos az Ágo tai Dentál Kft.
kép vi se lõ je ként az egyik ado má nyo zó,
mel let te dr. Matosevics Ilo na, dr. Batki Er -
zsé bet, dr. Nagy Va lé ria és dr. Ko vács Ni ko -
let ta já rul tak hoz zá a be szer zés hez.

– Ter mé sze te sen kö szön jük a
Defibrillátor Plusz Kft.-nek, hogy je len tõs 
ked vez ménnyel hoz ták el Újszászra ezt a
na gyon fon tos be ren de zést – szö gez te le
dr. Ágo tai Ede.

– Ami kor elõ ször be szél tem az öt let rõl
a dok tor nõ vel, érez tem a mély re ha tó lel -
ki is me re tes ség ét, ezért min den kép pen
sze ret tünk vol na se gí te ni. Örü lünk – amit 
ez a kez de mé nye zés is bi zo nyít –, hogy a
vá ros or vo sai ennyi re oda fi gyel nek a la -
kos ság ra – nyi lat koz ta Var ga Eri ka cég ve -
ze tõ, ki emel ve: saj nos egy re több ször van 
szük ség ilyen esz kö zök re.

Fon tos hang sú lyoz ni, hogy az nem új -
ra élesz tõ gép, ha nem az új ra élesz tés ben
na gyon fon tos sze re pet ját szó esz köz.

– Töb bek kö zött ér zé ke li, hogy jól vé -
gez zük-e a mellkaskompressziót, fi gyel -
mez tet a moz du la tok ra, ami vel se gít ab -
ban, hogy a vér ke rin gést meg tart suk a
men tõ ki ér ke zé sé ig. Mert bi zony ez a leg -
fon to sabb egy hir te len szív meg ál lás nál –
tet te hoz zá a cég ve ze tõ, majd be mu tat ta
az esz köz hasz ná la tát a je len lé võk nek.

A fél au to ma ta defibrillátor az egész -
ség ház ba ke rül, a pol gár mes ter el kép ze -

lé se azon ban az, hogy az épü let be já ra ta
mel lett kint, min den ki szá má ra el ér he tõ
he lyen he lyez zék el.

– En nek ér de ké ben egy olyan
tárolószekrényre van szük ség, amely ben
le het tar ta ni a meg fe le lõ hõ mér sék le tet.
Ezt sze ret ném meg va ló sí ta ni, hogy ak kor
is hasz nál ha tó le gyen, ha ne tán az or vo -
sok, ápo lók nem tar tóz kod nak ott – emel -
te ki Do bo zi Ró bert.

A pol gár mes ter re mé li, hogy so sem
lesz rá szük ség, de úgy ér zi, egy faj ta biz -
ton ság ér ze tet köl csö nöz majd az esz köz
meg lé te.

Nem olyan ré gen vé gig néz tem egy si -
ker te len új ra élesz té si kí sér le tet, ami a mai 
na pig sok szor eszem be jut.

– Sze mély sze rint ne kem meg nyug -
vás, hogy van ilyen a vá ros ban. Nagy kö -
szö net jár ezért min den ki nek, aki a kez -
de mé nye zés mel lé állt. Ed dig is tud tuk,
hogy az or vo sa ink vi gyáz nak ránk, ezt a
mos ta ni tet tük is ezt bi zo nyít ja – hang sú -
lyoz ta a pol gár mes ter.

Rimóczi Ágnes
szoljon.hu 2022.10.11.
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Ecseki-Kolonics Euf ro zi na rend õr fõ had nagy elõadása
(Fotó: police.hu)

Var ga Eri ka, a Defibrillátor Plusz Kft. ve ze tõ je (bal ra) be mu tat ta az esz köz
hasz ná la tát (Fo tó: Nagy Ba lázs)
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(foly ta tás az elsõ ol dal ról)

A ha jó már to vább in dult, a je len le gi in for má ci ók és szá mí tá sok sze rint ép pen Gib -
ral tár fe lé ha jó zik a csa pat, ahon nan majd egy nagy já ból hat na pos nyílt óce á ni me net -
tel érik el a Ka ná ri-szi ge te ket, Gran Canariát Las Palmast, majd to vább in dul nak Ku bá -
ig. A mint egy öt ezer ten ge ri mér föld hosszú út te hát há rom sza kasz ból áll.

– Az el sõ Mal lor cá tól Gib ral tá rig tart, ve lem együtt ki lenc fõ a le gény ség.  Ott há rom
ta gunk cse ré lõ dik, Las Palmasig szin tén ki len cen ha jó zunk. Las Palmasban egy fõ ki -
vé te lé vel le cse ré lõ dik a csa pat, az át ke lés re pe dig már csak ha tan le szünk – szá molt be
a ter vek rõl Sza bó Im re, aki azt is el árul ta, mi a nagy ki hí vás üze ne te:

– Az ál mok ma kacs dol gok! Men ni kell ér tük, akár hon nan is jöt tél! Szá mom ra az ide
ve ze tõ út sok kal hosszabb, rö gö sebb volt, mint ma ga az ha jó zás. Azt sze ret ném, hogy a
szû kebb pát ri ám ban élõ, fõ leg fi a ta lok nak is „át jöj jön a lé nyeg”, ami egy sze rû: a cé lok,
az ál mok igen is meg va ló sít ha tók sze ret nék el ér ni Ku ba Cienfuegos ki kö tõ jét – mond ta 
el Sza bó Im re a ki ha jó zás kor ké szült vi de ó já ban.

Rimóczi Ágnes
szonlon.hu 2022.10.18

Út ban Kuba felé: már az óce á non ha jó zik a ma gyar csa pat
A csa pat leg kö ze leb bi meg ál ló ja Las Palmas lesz.
Át kelt a Gib ral tá ri-szo ro son a „Ron Punch” ne vû ka ta ma rán, mely nek fe dél ze tén

egy ma gyar csa pat ha jó zik Ku ba irá nyá ba. A csa pat köz pon ti alak ja az újszászi Sza bó
Im re, aki né hány nap pal ez elõtt be szá molt az in du lás ról, most pe dig ar ról írt, ho gyan
ér ték el az At lan ti-óce ánt.

– Ok tó ber 22-én éj jel ne gyed egy kor fu tot tunk ki Gib ral tár ból. Csa pa tunk négy tag -
ja le cse ré lõ dött, így to vább ra is tel jes le gény ség gel ha jó zunk Las Palmas fe lé – ír ta Sza -
bó Im re Facebook-bejegyzésében.

– Gib ral tá rig az út, az elõ zõ utak hoz ké pest in kább a ter mé szet tel va ló har mo ni kus
együtt lét rõl és nem a nagy tel je sít mé nyek rõl szólt. A ten ger bõ sé ge sen el hal mo zott
cso dá i val, hol óri á si tek nõ sök, hol del fi nek „lá to gat tak meg” min ket – ol vas ha tó be szá -
mo ló já ban.

Az újszászi ha jós és csa pa ta szá má ra az egyet len, de nagy fej tö rést oko zó mû sza ki
prob lé ma a víz rend szer volt, ami az át ke lés elõtt ag gasz tó nak tûnt, hi szen Las Palmas
után leg alább hu szon öt na pig nem lát nak par tot, csak ma guk ra szá mít hat nak.

– Vé gül ezt is si ke rült meg ol da ni – ír ta Sza bó Im re.
A csa pat te hát már az óce á non ha jó zik, leg kö ze leb bi „meg ál ló” Las Palmas.

Rimóczi Ág nes
szonlon.hu 2022.10.22.

El ér te a Ka ná ri-szi ge te ket a ma gyar csa pat
Szom ba ton el ér te Las Palmast a Ku ba fe lé ha jó zó ma gyar csa pat.
Szom ba ton el ér te a Ka ná ri-szi ge te ket, Gran Canariát Las Palmast a „Ron Punch” ne -

vû ka ta ma rán, mely nek fe dél ze tén egy ma gyar csa pat ha jó zik Ku ba irá nyá ba. Mint ar -
ról ko ráb ban már be szá mol tunk, az újszászi Sza bó Im re, a ta pasz talt tú ra vi tor lá zó, vi -
tor lás ok ta tó csa pa tá val Mal lor ca szi ge té rõl egé szen Ku bá ig ha jó zik.

– A cí me res ma gyar lo bo gó és szû kebb pát ri ám, Újszász vá ros lo bo gó ja büsz kén
leng a szél ben Las Palmas ki kö tõ jé ben – ír ta Facebook-bejegyzésében Sza bó Im re, a
csa pat köz pon ti alak ja.

Ki de rült, hogy né hány nap és pár ki sebb mû sza ki prob lé ma el há rí tá sa után kez de -
tét ve szi a nagy ka land, a hat fõs le gény ség el in dul Ku ba fe lé.

– Har minc nap, 3800 ten ge ri mér föld, száz ket tõ négy zet mé ter nyi „ma gyar" ter ri tó -
ri um az óce á non, hat em ber, hat álom – fog lal ta össze a csa pat rö vi den az út lé nye gét.

In du lás elõtt meg lá to gat ják Ko lum busz há zát, a nagy fel fe de zõ és csa pa ta 530 éve,
nagy já ból ilyen kor in dult az Új vi lág fel fe de zé sé re.

– Mo dern tech ni ká val fel vér tez ve, még in kább át jár az Õ hi tük – ír ta Sza bó Im re.
A ma gyar csa pat ka land ját to vább ra is kö vet jük, s hír por tá lun kon is „köz ve tít jük”.

Rimóczi Ág nes
szonlon.hu 2022.10.31.

A tech ni kai gon dok után a nyílt óce án felé vet te az
irányt a ka ta ma rán

Kö vet ke zõ ki kö tõ jük az óce án túl part ján a Turks- és Caicos-szigetek lesz.
Ahogy ar ról már hírt ad tunk, ok tó ber 29-én el ér te a Ka ná ri-szi ge te ket, Gran

Canariát Las Palmast az a ma gyar csa pat, mely Mal lor ca szi ge té rõl in dul va Ku ba irá -
nyá ba ha jó zik. „Át me ne ti ott ho nuk", a Ron Punch ne vû ka ta ma rán az óta el hagy ta a
szi get cso por tot, no vem ber 1-én es te el in dult a nyílt óce án fe lé.

– El kö töt tük a kö te le ket Tenerife,
Radazul ki kö tõ jé ben, in nen tõl va ló ban
éles ben megy min den. Kö vet ke zõ ki kö -
tõnk az óce án túl part ján a Turks- és
Caicos-szigetek lesz, ami nagy já ból 3100
ten ge ri mér föld re van tõ lünk – ír ta leg -
utób bi Facebook-bejegyzésében Sza bó
Im re, a csa pat újszászi tag ja.

A poszt ból ki de rült, hogy a tech ni ku -
sok nak nem si ke rült or vo sol ni uk a víz ké -
szí tõ hi bá ját Las Palmasban és bár egy
egész na pot dol goz tak ha zai pá lyán
Radazulban, ott sem jár tak si ker rel. Köz -
ben még egy le sza kadt nagy vi tor la-fel -
hú zó val is „meg kel lett küz de ni”.

A csa pat út vo na la, je len le gi hely ze te a
www.tengerivitorlastura.hu ol da lon
nyo mon kö vet he tõ.

Rimóczi Ág nes
szoljon.hu 2022.11.03.
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A nyílt tengeren
(Fotó: Facebook)

Újszász zászló a Ron Punch árbócán
(Fotó: Facebook)
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Könyvtárunk napjai az Országos Könyvtári Napokban

Ha ok tó ber, ak kor Or szá gos Könyv tá -
ri Na pok. Már hosszú évek óta könyv tá -
runk is részt vesz eb ben a ren dez vény -
so ro zat ban.

A hó na pot Telegdi Ág nes Cso dá la tos
áll ta vi lág címû elõ adá sá val kezd tük ok -
tó ber 3-án. Telegdi Ág nes in te rak tív, ve -
tí tés sel egy be kö tött fog lal ko zást tar tott a 
3. év fo lyam nak. Az író nõ vé dett ál la tok -
ról ké szült sa ját fo tó i ból és tör té ne te i bõl
össze ál lí tott, ál lat és ma dár hang ok kal
kí sért, me se köny vei tör té ne te it adta elõ.
Meg kér dez te a gye re ke ket a köl tö zõ ma -
da rak ról, a vo nu lá suk ról, fé szek ha gyó
elõmódjukról. Be te kin tést nyúj tott a
vid rák éle té be. Vi de ón mu tat ta be, ho -
gyan ta nít ja a vid ra mama a ki csi nyét
úsz ni. Telegdi Ág nes ma gá val ra gad ta a
hall ga tó sá gát. Könyv tá runk ban az író nõ 
va la mennyi köny ve meg ta lál ha tó, köl -
csö nöz he tõ. Az elõ adás az Or szá gos
Könyv tá ri Na pok ke re té ben a Ver se ghy
Fe renc Könyv tár anya gi tá mo ga tá sá val
jö he tett lét re.

Me sélj ne kem! cím mel is mé tel ten
meg tar tot tuk a
népmesemondóversenyt a 2-4. osz tá -
lyos gye re kek nek. A gye re kek sza ba don
vá lasz tott nép me sé vel in dul hat tak. Jász
Zoltánnénak, Kiss Sán dor nak, Sallainé
Csõke Ani tá nak és Szeremeta Gábornénak
ju tott az a ne héz fel adat, hogy ér té kel je
a me sé lõ ket. A gye re kek nek gra tu lá -
lunk. Kö szön jük a zsû ri, va la mint a fel -
ké szí tõ pe da gó gu sok, szü lõk mun ká ját.

Me sé lõ ké pek cím mel rajz ver senyt
hir det tünk óvo dás és el sõs gyer me kek -

nek. A ki csik egy sza ba don vá lasz tott nép me sé hez ké szít het tek bár mi lyen tech ni -
ká val ké szült al ko tást. Va la mennyi be ér ke zett raj zot ki ál lí tot tuk a Vá ro si Könyv tár -
ban ok tó ber 8. és 15. kö zött. Így az ér dek lõ dõ szü lõk nek nagy szü lõk nek le he tõ sé -
gük nyílt meg te kin te ni a pá lya mû ve ket.

Ta má si Áron 125. Az em lék év al kal má ból online ve tél ke dõt in dí tot tunk a nyá -
ron. A be kül dé si ha tár idõ szep tem ber 30. volt. A ve tél ke dõn min den fé le kor osz tály -
ból részt vet tek. Igen so kan. Csak a hi bát lan meg ol dást be kül dõ ket ju tal maz tuk.

Ok tó ber 8-án, szom ba ton díj esõ volt a könyv tár ban. Ek kor ve het ték át meg ér de -
melt könyv ju tal mu kat a me se mon dó ver seny, a rajz ver seny és a Ta má si Áron ve tél -
ke dõ leg jobb jai.

Az ese mé nyen meg je len tek egy meg le pe tés aján dék ban is ré sze sül tek. Me se -
mon dó bá csink, Kiss Sán dor nép me sék kel va rá zsol ta el hall ga tó sá gát.

Az OKN ke re té ben köz ve tí tet tük az újszásziaknak az or szá gos online könyv tá ri
já té ko kat. Tud juk, hogy idén is részt vet tek eze ken vá ro sunk ból.

KULTÚRA

A Mesélõ képek kiállításon
(Fo tó: Gilicze Éva)
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AZOLO 2022/23, Játssz
velünk!

Az újszászi Vá ro si Könyv tár 2022. ok -
tó ber 08-tõl meg hir de ti ol va sás nép sze rû -
sí tõ já té ká nak 2022/23 éva dát. Bár mi kor,
bár ki re giszt rál hat az https://azolo.hu/ ol -
da lon és kezd he ti gyûj te ni a pont ja it egé -
szen 2023. szep tem ber 30-ig. A re giszt rá -
lás kor (https://azolo.hu/azolo/reg-olvaso) 
a ta nár kód hoz ezt kell be ír ni: Újszász. A
pon tok az újszászi Vá ro si Könyv tár ba ér -
kez nek be. Össze sít jük õket és élet ko ron -
ként dí jaz zuk a leg több pon tot el ér te ket.
A dí ja zot ta kat azon az e-mai len
értesítjük, amellyel regisztráltak. Olvass!
Játssz! Nyerj!

„A Köz pon ti Sta tisz ti kai Hi va tal is mé -
tel ten együtt mû kö dés re kér te fel az In for -
ma ti kai és Könyv tá ri Szö vet sé gen ke resz -
tül a könyv tá ra kat a 2011. évi nép szám lá -
lás és a 2016. évi mikrocenzus so rán meg -
va ló sult si ke res össze fo gás meg is mét lé sét 
kez de mé nyez ve.” A KSH „ké ri a könyv tá -
ra kat, nép sze rû sít sék te le pü lé sü kön a
nép szám lá lá si adat szol gál ta tás elekt ro ni -
kus úton va ló tel je sí té sét. Mind azok nak,
akik nek er re nincs ott ho nuk ban le he tõ sé -
gük, ajánl ják fel a könyv tár szá mí tó gé pes
inf rast ruk tú rá ját, a könyv tá ros se gít sé -
gét.” – IKSZ ok tó ber 1-16. könyv tá runk
se gít sé get nyúj tott több he lyi la kos nak
ebben is.

Az arany szõ rû bá rány ka népmese -
feldolgozással va rá zsol ta el az óvo dá so -
kat a Sza mó ca Báb cso port. Az elõ adás
után a gye re kek ke zük be ve he tték a bá -
bo kat és meg is mer ked he ttek a bá bo sok -
kal. Nagy ra ér té kel jük és kö szön jük Dé -
nes Má ria, Kecskésné Szap pa nos Zsu zsan na,
Nagy Já nos Andrásné, Nagy Já nos Gáborné
és Némethné Var ga Edit önzetlen
munkáját.

No vem ber 21-ig be hoz hat ja a még jó
ál la po tú, de már nem for ga tott gye rek -
köny ve ket a Vá ro si Könyv tár ba (Dam ja -
nich út 2.) Az össze gyûlt köny ve ket a csa -
lád se gí tõ mun ka tár sa i nak se gít sé gé vel a
Mi ku lás jut tat ja el a ki vá lasz tot tak nak. Az 
ak ci ónk cél ja, hogy a hát rá nyos hely ze tû
újszászi gye re kek is kap ja nak könyv aján -
dé kot. Ta pasz tal ják meg an nak az örö -
mét. ami kor aján dék ba ka pott szép köny -
vet la poz hat nak, ol vas hat nak. Ta lán ez

ösz tön zést ad hat az ol va sás sze re te té re.
Ez pedig javíthatja a tanulmányi
elõmenetelüket, amely kiutat jelenthet
számukra.

Ho gyan to vább? Az Újszászi Hír adó
2022.ok tó be ri szá má nak 2. ol da lá ról Do bo -
zi Ró bert pol gár mes tert idéz ve: „A Vá ro si
Könyv tár ter ve ink sze rint vé gig nyit va
fog ma rad ni a fû té si sze zon alatt. Az épü -
let fel sõ szint jén a fû tést meg szün tet jük, a 
föld szin ti ré szen a ke vés bé ki hasz nált he -
lyi sé gek tem pe rá lá sá ról gon dos kod ni fo -
gunk. A könyvtártértermeiben minimum
18 °C lesz a kívánt hõmérséklet.”

Vár juk Önö ket szol gál ta tá sa ink kal, fo -
lya ma to san meg úju ló könyv kí ná lat tal.

Sz.B.A.

Konyha

Birs al ma krém le ves

Hoz zá va lók: 3-4 birs al ma, 10 dkg cu -
kor, 2 dl hab tej szín, 1 va ní li ás cu kor, fa -
héj, szeg fû szeg, cit rom lé, 1 ek ét ke zé si ke -
mé nyí tõ, só

El ké szí tés:
A há mo zott, koc kák ra vá gott birs al mát 

fel tesszük annyi víz ben fõ ni, amennyi el -
le pi. Be le tesszük a fû sze re ket, és for rás
után még 15 per cig fõz zük. Ez után be sû -
rít jük a hab tej szín nel, majd még egy szer
fel for ral juk. Botmixerrel pé pe sít jük.

Csir ke sült al má val

Hoz zá va lók: 1 csir ke, 2 nagy al ma, 2 fej 
vö rös hagy ma, 5 dkg vaj, só, bors, ma jo -
rán na

El ké szí tés:
A meg há mo zott al mát kis koc kák ra

vág juk, össze ke ver jük az ap ró ra vá gott
hagy má val, meg sóz zuk, meg bor soz zuk,
és be le tölt jük a csir ke has üre gé be. A has -
üre get össze tûz zük, a csir két meg szór juk
ma jo rán ná val, és 5 dkg va jon pi ros ra süt -
jük, mint a grill csir két.

Ton hal sa lá ta

Hoz zá va lók: 1 do boz ola jos ton hal, 2
hagy ma, 1 zel ler, 1 al ma, fél cit rom le ve,
só, bors

El ké szí tés:
A ka ri ká ra vá gott hagy mát az ola jon

meg pá rol juk. Ha ki hûlt, össze ke ver jük a
re szelt zel ler rel és al má val. Cit rom lé vel,
só val, bors sal íze sít jük.
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KULTÚRA

Az elõadás utáni interaktív foglalkozás
(Fo tó: Gilicze Éva)

A gyerekek a kezükbe vehették a
bábokat (Fo tó: Gilicze Éva)

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fazolo.hu%2F%3Ffbclid%3DIwAR1WBDkdLRm7vEu-B1tLIov1k4YJsSLiwT6-ZJK3739UyKUHO_pqTTsFJ4E&h=AT0GSyEbRLAAT3SnyIP8ikuZZce8VHFzMxN6UBifDLRE0Z9-lSPw5Dza_kK0uLbyw3JP037nJynCH_wfMJYH4aQceZpWArPlhX9jEoymVATh2H8l84b2-Bn2OUhI8FuTu5OJ&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT1_lDnbu-cbW_DcZoO29U-gXQXsZFrAthbwXVrJ1tMzt7IzVnnEkPGZEbTE-N71KBa18P-rTuJJi1t6ZM6HmbjDlAs-OsPf0DGY5SgU374RVli_G7gumcJJLAYMeQU_bfVwBtBCe0Htx2uLU0-4UkWqQ4QocdW_zHpAqzgwNz3RzD5mRAooIHmHRSWfZ7uCX28plHG0-zdd
https://azolo.hu/azolo/reg-olvaso?fbclid=IwAR1WBDkdLRm7vEu-B1tLIov1k4YJsSLiwT6-ZJK3739UyKUHO_pqTTsFJ4E
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Is ko lánk 2022. au gusz tus 26-án pá lyá za -
tot nyúj tott be a Waclaw Felczak Ala pít -
vány hoz a Dwa Bratanki cí mû pá lyá zat ra,
mely a len gyel-ma gyar test vér is ko lai kap -
cso la tok ápo lá sát hi va tott tá mo gat ni. Az
el ha tá ro zás alap já ul, az a tény szol gált,
hogy Újszász Vá ros és in téz mé nyei, így
az ál ta lá nos is ko la is hosszú évek óta kap -
cso la tot tart fenn a len gyel or szá gi Zawada 
vá ros sal, an nak in téz mé nye i vel. Is ko lánk
ta nu lói a ko ráb bi évek ben több al ka lom -
mal tet tek lá to ga tást Zawadában, és a
zawadai di á kok is több al ka lom mal vol tak 
ná lunk. Az tán az utób bi évek ben a lá to ga -
tá sok (rész ben for rás hi ány, rész ben a
Covid mi att) meg rit kul tak, el ma rad tak.
2021 szep tem be ré ben a vá ros na pon a len -
gyel de le gá ció tag ja volt a zawadai is ko la
új igaz ga tó nõ je is, aki vel meg is mer ked -
tünk és el dön töt tük, hogy fel me le gít jük
ezt a kap cso la tot. Anya gi for rás hi á nyá -
ban el ha tá roz tuk, hogy di ák ja ink le ve le -
zés for má já ban fog ják fel ven ni egy más sal 
a kap cso la tot és is mer ked nek egy más sal.
Egy né me tet és egy an golt ta nu ló cso port
vál lal ko zott a fel adat ra, és a ta va lyi tan év
fo lya mán több le vél vál tás is meg va ló sult
a gye re kek kö zött. Ak kor még csak re mél -
ni tud tuk, hogy egy szer ta lán ta lál koz hat -
nak is a gye re kek. Így te hát ez a pá lyá zat
ki vá ló le he tõ ség nek bi zo nyult az ál mok
meg va ló sí tá sá ra. A pá lyá za tot te hát be -
nyúj tottuk. A prog ram terv ki dol go zá sát a
zawadai igaz ga tó nõ vel kö zö sen végez -
tük, vé gül egy rend kí vül tar tal mas, ér -
dekes programterv készült el.

Szep tem ber vé gén öröm mel ér te sül -
tünk róla, hogy a pá lyá za tunk 100 %-os
tá mo ga tást nyert, így 1,5 mil lió fo rint állt

ren del ke zé sünk re a ki rán du lás meg szer -
ve zé sé hez. A prog ram meg va ló sí tá sá ra
2022.10.13-16-ig ke rült sor, 21 ta nu ló és 2
pe da gó gus rész vé te lé vel.

A szál lá sunk Zawadától nem messze,
Globikowában volt, és a prog ra mok nagy
ré szét a kör nyék re ter vez tük, hi szen az
szá mos iz gal mas le he tõ sé get kí nált.

Prog ra mok:

Sé tát tet tünk a fa lu ban: meg lá to gat tuk
a zawadai tör té nel mi temp lo mot
(Sanktuarium w Zawadzie).

Fel ke res tük a Pustków-Osiedle kör -
nyé kén lé te sí tett kény szer mun ka tá bort.

Ki rán du lá son vet tünk részt
Stobiernában, meg lá to gat tuk „Osada
S³owinska” skan zent.

Meg te kin tet tünk az Ökologiai Ok ta tá -
si Köz pont ban ta lál ha tó ro var par kot.

Egész na pos ki rán du lás ke re té ben
Krak kó ban jár tunk, a Szent Pé ter és Pál
Temp lom, Fõ tér, Posz tó csar nok, Fló ri án

Ka pu meg te kin té se sze re pelt prog ram ja -
ink kö zött.

Ki rán du lást tet tünk Latoszyn-Zdrój-
 ba, ami egy he lyi üdü lõ hely. Itt vé gig sé tá -
lunk egy tu ris ta- és tan ös vé nyen, meg -
kós tol tuk a „Pompas” hely ség ben fel lel -
he tõ ter mé sze tes ás vány vi zet, egy dél -
után pe dig fel ke res tük Pustkowban az
uszo dát is.

Pén te ken részt vet tünk az is ko la pe da -
gó gus na pi ün nep sé gén, ahol nagy sze re -
tet tel fo gad ták a ma gyar ven dé ge ket. Az
is ko la ta nu lói meg le pe tés sel is ké szül tek,
meg ta nul tak egy ma gyar dalt, me lyet a
pe da gó gus na pi mû sor ré sze ként éne kel -
tek el ne künk. Szer vez tek szá munk ra
grill par tit, a gye re kek nek kö zös sport dél -
utánt, ahol az újszászi di á kok láb toll-lab -
da be mu ta tót tar tot tak.

A vé let le nek sze ren csés össze ál lá sá -
nak kö szön he tõ en 2022. 10. 16-án a
Latoszyn-Zdrój-ban tett lá to ga tá sunk al -
kal má val a hely szí nen for ga tott a Debica
TV, mely nek mi is nyi lat koz tunk.
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Lepénysütés a vendégeknek

Pustków-Osiedle, látogatás a kényszermunkatáborban

Krakkóban a posztócsarnok elõtt



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

2022. november 15

A lá to ga tás si ke rét a bol dog gyer mek ar cok mel lett az az el ha tá ro zás is bi zo -
nyít ja, hogy a len gyel fél 2023 nya rán vi szont lá to ga tást kí ván ten ni ná lunk,
Újszászon. Sze re tet tel lát nánk mi is õket.

Ez úton is há lá san kö szön jük a Waclaw Felczak Ala pít vány nak ezt a le he tõ -
sé get. Re mél jük, hogy a jö võ ben is ka punk le he tõ sé get pá lyá zat be nyúj tá sá ra, 
hi szen most „csak” 21 ta nu lót tud tunk el vin ni a 350 fõ bõl. És hát min den ki na -
gyon sze re tett vol na jön ni.

Kö szö nöm Eszes Me lin da kol lé ga nõ nek a ki rán du lá son va ló rész vé telt és
azt az erõt pró bá ló mun kát, mellyel a 4 na pon át tar tó tol má cso lás járt.

Makainé Zérczi Zsuzsa
intézményvezetõ

Sulizsák

Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la ta nu ló kö zös sé ge eb ben a
tan év ben csat la ko zott az or szá go san meg hir de tett SULIZSÁK prog ram hoz.
Ez zel az új kez de mé nye zés sel sze ret nénk egy részt ten ni a gye re kek kör nye -
zet tu da tos ne ve lé sé ért, más részt pénzt gyûj te ni az osz tá lyok nak.

A Su li zsák-prog ram ke re té ben a már meg unt vagy ki nõtt ru há kat gyûjt jük
össze. Az el szál lí tás ra 2022. no vem ber 16-án ke rül sor, így kér jük mind azo kat,
akik sze ret né nek hoz zá já rul ni a kez de mé nye zés hez, hogy 2022. no vem ber
15-én 16 órá ig jut tas sák el az össze gyûj tött ru há kat az is ko lá ba.

Kör nye ze tünk vé del me mind annyi unk kö zös ügye!

Makainé Zérczi Zsuzsa
intézményvezetõ

VALLÁS

A szó „val lás”, el sõ hal lás ra azt az ér ze tet
kel ti az em ber ben, hogy itt nem va la mi tel je -
sen bel sõ do log ról van szó, ami hez sen ki nek
sem mi kö ze sincs, ha nem ar ról van szó, hogy
van egy bi zo nyos faj ta meg gyõ zõ dé sem,
ame lyet nagy ér ték nek tar tok és örül nék, ha
ezt az ér té ket más is is mer né, erõt tud na be lõ -
le me rí te ni, vá laszt kap na ar ra a kér dés re,
hogy mi ér tel me van a szen ve dés nek, mi ér -
tel me van az élet nek, mi lesz ve lem, ha meg -
ha lok?

Ami kor te hát fel te szik – pél dá ul a nép -
szám lá lás kor – a kér dést, hogy mi lyen val lá sú 
va gyok, bát ran nyi lat ko zom, hogy „ró mai ka -
to li kus”. És ami kor ez a ki je len tés el hang zik
tõ lem, egy ál ta lán nem azért nyi lat ko zom így, 
mert le be csü löm a töb bi val lást, hi szen bár mi -
lyen val lás, amely nek alap gon do la ta: Tedd
meg, amit a lel ki is me re ted dik tál, va la mi -
képp azt jel zi, hogy na gyon fon tos te rü le ten
egyet ér tünk, még ak kor is, ha a kü lön bö zõ sé -
ge ket nem sö pör het jük szõ nyeg alá.

Vé gül is min den val lás köz pon ti gon do la -
ta: Is ten az el sõ!

Ezért, ha nyil ván va ló is ez az azo nos ság,
van nak alap ve tõ kü lönb sé gek. Ezért van, aki
azt vall ja: én re for má tus va gyok, én evan gé li -
kus, én or to dox va gyok, én ka to li kus va gyok.
Ma gam – ter mé sze te sen – ez utób bit val lom,
még pe dig azért, - és ezt bo csás sák meg nem
ka to li kus test vé re im –, mert az a meg gyõ zõ -
dé sem, hogy a kü lön bö zõ ke resz tény val lá -
sok nak na gyon sok kö zös kin cse, ta ní tá sa
van, de Krisz tus ál tal az apos to lok nak át adott 
ta ní tás tel jes sé ge a ka to li kus egy ház ban van
meg. Ez a meg ál la pí tás nem va la mi gõg for rá -
sa, ha nem an nak az öröm nek a for rá sa, hogy
mi lyen jó, hogy sok más kö zös ség gel – a kü -
lön bö zõ sé gek el le né re – kö zös hit-kin csek
bir to ká ban va gyunk, és így test vé rek va -
gyunk.

Ezért hát a nép szám lá lás kor há lás öröm -
mel aka rom ki je len te ni: ró mai ka to li kus va -
gyok. (Aki görögkatolikusnak vall ja ma gát,
az ugyan úgy ka to li kus, mint a ró mai ka to li -
kus, kü lönb ség lé nye gé ben csak a li tur gi á ban 
és a böj ti tör vé nyek ben van. A hit ugyan az.
/Mel les leg: so kan nem tud ják, hogy a ma gyar 
nyelv ben a ke le ti szer tar tá sú görög ka to -
likusok meg ne ve zé se így egy be ír va he lyes,
vi szont, ha egy gö rög nem ze ti sé gû sze mély
ka to li kus nak vall ja ma gát, ak kor az gö rög ka -
to li kus – te hát ez eset ben két szó).

Mik lós Já nos
plé bá nos

ISKOLA – VALLÁS
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Szent Márton Görögkatolikus
Szociális Szolgáltató Központ

Je len év ele jé tõl a Nagy kert ben lé võ Or czy kas tély a cím ben ol vas -
ha tó ne vet vi se li, a ko ráb bi Kas tély Ott hon he lyett. Mi vel no vem ber
11-én lesz Szent Már ton ün ne pe, úgy gon do lom, jó lesz meg is mer -
ked ni a név adó szent tel, még ak kor is, ha õ azon szen tek egyi ke, akit
az át lag nál ta lán töb ben is mer nek.

Már ton po gány szü lõk tõl szü le tett 316-317 tá ján Pan nó ni á ban,
Sabaria vá ro sá ban, ame lyet mi Szom bat hely ként is me rünk. Apja a
Ró mai Bi ro da lom ka to ná ja volt, és mint ilyet, fe let te sei nem rit kán he -
lyez ték ide-oda a bi ro dal mon be lül: az itá li ai Páviába, majd Gal li á ba
ke rült, ahol éle té nek je len tõs ré szét töl töt te. A fran ci ák nem ze ti szent -
jük ként tisz te lik. De tisz te le te ha zánk te rü le tén is a hon fog la lás kor tól
fo lya ma tos. Szent Ist ván ki rály ala pí tot ta Pan nó nia he gyén (Pan non -
hal mán) a róla el ne ve zett apát sá got. Még ki csiny gyer mek volt, ami -
kor szü lõ vá ro sá ból Itá li á ba ke rült. 12 éves ko rá ban – szü lei aka ra ta el -
le né re – je lent ke zett kattekumennek (hit ta nu ló nak), hogy meg ke -
resz tel ked hes sen. A fel ké szü lés a ke reszt ség re nem csak na gyon
hosszú (mint egy 6 év), de ala pos is volt. 15 éve sen be so roz ták ka to ná -
nak, és már ott ki tûnt egy sze rû sé ge és éle té nek tisz ta sá ga, nagy fe le -
ba rá ti sze re te te. 334-ben tör tént az a na gyon em lé ke ze tes eset, ami kor 
Már ton, a ka to na Amiens vá ros ka pu já hoz ér kez ve tél víz ide jén meg -
lá tott egy di der gõ kol dust. A lát vány annyi ra meg érin tet te, hogy
kard ját elõ ránt va ka to na kö pe nyét ket té vág ta (az volt a tör vény, hogy 
a ka to na kö pe nyé nek fele a vi se lõ jéé, a má sik fele pe dig a kincs tá ré),
és az egyik fél kö penyt rá te rí tet te a kol dus ra. Az ezt kö ve tõ éj jel ál mot 
lá tott: Jé zus je lent meg neki vál lán az zal a kö pennyel, amit õ a kol dus -
nak adott.

Ezt kö ve tõ en ha ma ro san meg ke resz tel ke dett, és mi helyt al ka lom
adó dott rá, ott hagy ta a had se re ge, és csat la ko zott a poitiers-i püs pök -
höz, Szent Hi lá ri usz hoz. Ezt kö ve tõ en ha za tért szü le i hez, és nagy
öröm volt szá má ra, hogy ka to li kus hit re té rít het te édes any ját. Ré gi ál -
mát va ló sí tot ta meg ez után az zal, hogy egy idõ re re me te ség be vo -
nult, majd vissza tért Hilárius püs pök höz. A kö vet ke zõ lé pés éle té ben
az volt, hogy re me te sé gé ben töb ben csat la koz tak hoz zá, majd
375-benTours kö ze lé ben meg ala pí tot ta a Marmoiter ko los to rát, és ez -
zel meg in dí tot ta a gall-frank szer ze tes ség fej lõ dé sét, ahon nan az tán
ki vá ló püs pö kök, pa pok ke rül tek ki. 371-ben, ami kor a tours-i püs pök 
meg halt, a nép, a pap ság és a püs pö kök is mind Már tont kí ván ták a
püs pö ki szék be. Már ton nem vá gyott a püs pök ség re, sõt ami kor meg -
tud ta, hogy püs pök ké akar ják vá lasz ta ni, el bújt az õt ke re sõk elöl a
ba rom fi ud var ba. Ott azon ban a li bák gá go gá suk kal el árul ták. (In nét
ered az a szo kás, hogy Már ton nap ján li bát vág nak és fo gyasz ta nak
sok fe lé). Ezt kö ve tõ en már nem tu dott el me ne kül ni a püs pök ség elöl,
és a rá bí zot tak nak, pa pok nak és hí vek nek ki vá ló pász to ra lett. Fá rad -
ha tat la nul lá to gat ta egy ház me gyé jét, és kü lö nös fi gyel met ta nú sí tott
a sze gé nyek, a ki csi nyek fe lé. Ami kor úgy tûnt, hogy ko ra és egész sé -
gi ál la po ta mi att éle te ve szély ben van, pap jai kér ték: ne hagyj el ben -
nün ket atyánk. Ek kor fo gal maz ta meg ezt a meg ren dí tõ imát: „Uram,
ha né ped nek még szük sé ge van rám, nem vo na ko dom a mun ká tól.
Le gyen meg a te aka ra tod.” Lá zas mun ká ja köz ben so ha sem ha nya -
gol ta el az ima éle tet, vé gül a meg erõl te tõ mun ka fel emész tet te ere jét,
és 397. no vem ber 8-án be fe jez te föl di pá lya fu tá sát.

Ha zánk ban, de má sutt is sok fe lé van olyan te le pü lés, amely az õ
ne vét vi se li. A kö zel ben pl. Tápiószentmárton.

Miklós János
plébános

A megrepedt nádszálak és
füstölgõ mécsesek

Sok eset ben meg ta pasz tal ha tó az, hogy a Bib li át
fi gyel me sen ol va só em ber úgy ne ve zett pár hu za -
mos ige he lye ket vél het fel fe dez ni a Bib li á ban. Így 
van ez az aláb bi vers sel is: „A meg re pedt nád szá lat
nem tö ri össze, a füs töl gõ mé csest nem olt ja ki.” Ez ol -
vas ha tó az Ézsa i ás pró fé ta köny vé ben is (42,3),
va la mint Má té evan gé li u má ban is (12,20).

Ezt a biz ta tó – bá to rí tó mon da tot meg va ló sul ni 
lát juk olyan meg re pedt nád szá lak ese té ben, mint 
a vak kol dus nál, aki hit te, hogy Jé zus meg hall ja
ki ál to zá sa it, és meg tud ja gyó gyí ta ni õt
(Mk10,46-52, Lk 18, 35-43). A há zas ság tö rõ
asszony nál is az lát ha tó, hogy a nõ, mint egy
meg re pedt nád szál, nem tö re tet tet össze, ha nem
bár ép pen meg kö vez het ték vol na a vá do lói, Jé -
zus vi szont nem ítél te el (Jn8,1-11). A jár ni kép te -
len em ber nek, akit a te tõn ke resz tül en ged tek le
ba rá tai, neki sem kel lett csüg ged nie, mert Jé zus
je len lét ében a vég tag jai újra élet tel tel tek meg
(Mk2,1-12).

Kör nye ze tünk ben va jon mennyi-mennyi
ilyen és eh hez ha son ló meg re pedt nád szál és füs -
töl gõ mé cses van? Em be rek, akik nek az éle te va -
la mi kor meg vál to zott, és õk be le ra gad tak eb be az 
élet for má ba. Be te gek, el eset tek, a tár sa da lom pe -
ri fé ri á já ra szo rul tak – mind azok, akik rõl az em -
ber tár sak gú nyo lód va, kéz le gyint ve le mond tak
ugyan, hogy „az õ éle te már so ha nem fog meg -
vál toz ni, õ min dig is ilyen volt.” Mond ják ezt
azok, akik kü lönb nek tart ják ma gu kat a má sik -
nál. Mond ják ezt azok, akik ma gu kat tö ké le tes -
nek vé lik. Mond ják ezt azok, akik gõg õs sé gük -
ben ész re sem ve szik, hogy már mennyi re el ru -
gasz kod tak a fe le ba rá ti sze re tet tõl. De, ami em be -
rek nél le he tet len, az Is ten nél le het sé ges: csak Is -
ten ké pes em be ri éle te ket meg vál toz tat ni. Csak Õ 
ké pes a csüg ge dõt a por ból fel emel ni, a be te get
meg gyó gyí ta ni, a meg alá zot tat ön bi za lom mal el -
lát ni, a pe ri fé ri án lé võ nek azt mon da ni, hogy „ne
félj, én ve led va gyok”.

Szól ja nak vi gasz ta lá sul a Zsol tár sza vai a meg -
re pedt nád szá lak nak, és a füs töl gõ mé cse sek nek:
„Ami kor el csüg ged a lel kem, te ak kor is is me red uta -
mat”. (142,4). Ha son ló val vi gasz tal, és hív Jé zus is: 
„Jöj je tek én hoz zám mind nyá jan, akik meg fá rad ta tok,
és meg vagy tok ter hel ve, és én meg nyug vást adok nek -
tek” (Mt11,28).

Jó tud ni, hogy Is ten nem mond le az em ber rõl.
Ná la nem tö rik el a meg re pedt nád szál, és nem
lesz ki olt va a füs töl gõ mé cses sem. Õ nem a vád ló 
te kin te té vel né zi az em bert, Õbe lõ le nem a ki va -
gyi ság szó lal meg, ha nem a ke gye lem szem szö -
gé bõl lát ja a te remt mé nyét.

Sza bó Hen ri et ta
PTF Apo lo ge ti ka MA

VALLÁS
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Labdarúgás

Sikerült fordítani
Me gyei III. osz tály VI. for du ló Újszász,
2022.10.01.

Újszász - Ken gyel 3-2 (0-2)
A for ga tó könyv ugyan az volt, mint az

egy hét tel ez elõt ti, Nagyiván el le ni mér -
kõ zé sün kön, azaz a ven dég Ken gyel már
húsz perc alatt két gó los elõny be ke rült.
Az elsõ 45 perc ben a vé de ke zé sünk kri ti -
kán alu li volt, akár azon is el le he tett vol -
na gon dol kod ni, hogy az Újszászi VVSE
ne vet Újszászi Át já ró ház SE-re kel le ne
mó do sí ta ni.

A for du lás után a jól si ke rült cse rék nek 
is kö szön he tõ en je len tõ sen fel ja vul tunk – 
Ka na las Má rió gólt szer zett, Sza bó Gá bor
11-est har colt ki –, így for dí ta ni tud tunk
az el fá ra dó, de vé gig szim pa ti ku san küz -
dõ és a meccs ele jén jól ránk ijesz tõ ven -
dég csa pat el len.

Gól: Ka na las Má rió, Kaló Gá bor (11-es -
bõl), Fo dor Ger gely.

Több kiállítás, mint gól
Me gyei III. osz tály VII. for du ló Újszász,
2022.10.08.

Újszász - Jászalsószentgyörgy 1-2 (0-1)
Jól meg szer vez tük a vé de ke zést, és

szo ros mér kõ zést ját szot tunk a több hely -
ze tet ki dol go zó, kul tu rált fut ballt be mu -
ta tó ven dé gek el len. Szaszkó Csa ba ki tû nõ -
en vé dett, míg Szûcs Dé nes gól nél kül tar -
tot ta az el len fél leg ve szé lye sebb tá ma dó -
ját, en nek el le né re még is pont nél kül ma -
rad tunk. Leg in kább azért, mert két fe -
gyel me zet len já té ko sunk – Vi rág At ti la és
Kaló Lász ló – is a ki ál lí tás sor sá ra ju tott, te -
gyük hoz zá, tel je sen jo go san.

Gól: Gyõrfi Ri chárd.

Ismét egy egygólos vereség

Me gyei III. osz tály VIII. for du ló
Újszász, 2022.10.16

Újszász – Jászszentandrás 1-2 (0-0)
Sok volt a hi ány zónk, de azért bíz tunk

a ha zai pá lya elõ nyé ben az õsszel va la -
mennyi mér kõ zé sét ide gen ben ját szó
Jászszentandrás el len. Gól nél kü li elsõ
fél idõ után a ven dé gek két gyors gólt sze -
rez tek, és utá na már hi á ba fu tot tunk az
ered mény után, már csak szé pí te ni tud -
tunk egy sza bad rú gás ból.

Gól: Dr. Ka to na Kár oly.
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Kanalas Márió Kaló Gábor Fodor Gergely

Gyõrfi Richárd



Három pont Tiszasasról
Me gyei III. osz tály X. for du ló Tiszasas,
2022.10.29.

Tiszasas – Újszász 2-4 (1-3)
Az utób bi he tek ered mény te len sé ge

után vég re ki jött a lé pés csa pa tunk nak. A
ha zai pá lyán ed dig még ve ret len Tiszasas 
ott ho ná ban bõ fél óra el tel té vel már 3-0-ra
ve zet tünk, és vé gül si ke rült is be húz ni a
gyõ zel met 

Gól: Fo dor Ger gely, Szûcs Dé nes,
Mon dok At ti la, Sza bó Gá bor.

U16
Ok tó ber el se jén U16-os csa pa tunk

csak lét szám hi á nyo san tu dott pá lyá ra
lép ni a Jászjákóhalmán ren de zett mér kõ -
zé sen, és nagy gól kü lönb sé gû ve re sé get

szen ve dett. Te het ség SE Jász be rény –
Újszász 10-1. Baka Ádám nak volt dol ga bõ -
ven a ka pu ban az áz ta tó esõ ben le ját szott
meccsen, a be csü let gó lun kat a vé gig csa -
pat ka pi tány hoz mél tó an fut bal lo zó Oláh
Le ven te sze rez te.

Gól: Oláh Le ven te.

Ok tó ber 8-án U16-os csa pa tunk ha zai
kör nye zet ben mér kõ zött, és itt hon tar tot -
ta a há rom pon tot. Újszász – Tiszaföldvár
6-2. Vég re meg ta lál ta a gól lö võ ci põ jét
Rézsó Mar cell is, aki há rom ta lá lat tal vet te
ki a ré szét a si ker bõl.

Gól: Rézsó Mar cell (3), Rácz Bé la (2),
Oláh Le ven te

Ok tó ber 22-én U16-os gár dánk Szol -
no kon a Lur kó Fo ci má nia csa pa ta el len
ját szott. Fi a tal ja ink jól ját szot tak, és

mind há rom pon tot el hoz ták az egy ko ri
Ve gyi-pá lyá ról. Lur kó Fo ci má nia –
Újszász 1-4.

Gól: Gás pár Krisztofer (2), Gócza Lász -
ló, Rácz Bé la.

Hát rány ból for dít va nyert ok tó ber
29-én U16-os csa pa tunk, rá adá sul úgy,
hogy a mér kõ zés nagy ré szé ben egy sé rü -
lés mi att tíz em ber rel ját szott. Újszász –
Jászfényszaru 4-2. Min den ki di csé re tet
ér de mel, de a jók kö zül is ki kell emel ni a
há tul ha tal mas mun kát vég zõ Csobai Le -
ven tét, il let ve a má so dik fél idõ ben mes ter -
né gyest szer zõ Rácz Bé lát, akit nem tud tak 
tar ta ni a ven dé gek vé dõi.

Gól: Rácz Bé la (4).
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Dr. Katona Károly Szûcs Dénes Mondok Attila

Szabó Gábor

U16. Álló sor: Rácz Béla, Csobai Levente, Gócza László, Farkas Mihály, Rézsó Bence, 
Rézsó Marcell. Elõl: Farkas Kálmán, Gáspár Krisztofer, Baka Ádám, Bottyán Ádám,

Hegedûs Rikárdó (Fotó: Szilvási Ferenc)
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U13
Ok tó ber 9-én Újszászon ren dez ték az

U13-as csa pa tok baj nok sá gá nak má so dik
for du ló ját. Az elsõ meccsen lel kes, jó já -
ték kal nyer tünk, a má so dik ra vi szont na -
gyon el fá rad tunk, és sima ve re sé get szen -
ved tünk. Újszász – Jászalsószentgyörgy
3-1, Szajol – Újszász 8-0.

Gól: Hor váth Ádám, Far kas Je nõ, Ka -
na las Ri chárd.

U11
Ok tó ber el se jén U11-es csa pa tunk a

má so dik õszi Bozsik-tornán vett részt
Jász be rény ben. Az újszászi gye re kek kö -
zül ez út tal Bubori Ba lázs ka pott ju tal mat jó 
já té ká ért.

Jász be rény, 2022.10.01.

U7-U9
Ok tó ber 8-án, kel le mes idõ ben nagy

lét szám mal vet tek részt leg fi a ta labb lab -
da rú gó ink a 2. õszi Bozsik-fesztiválon
Jász be rény ben. Já té ko sa ink kö zül né há -
nyan elõ ször vol tak ilyen ren dez vé nyen,
és rá érez het tek arra, hogy mi lyen jó is
együtt fo ciz ni.

Ok tó ber 29-én U7-U9-es fut bal lis tá ink
a 3. õszi Bozsik-fesztivál részt ve või vol tak 
Jász be rény ben. Az újszásziak kö zül ez út -
tal Bathó Iza bel la és Sán dor Leonidász ka pott 
kü lön dí jat jó tel je sít mé nyé ért.

Szilvási Ferenc

Lábtoll-labda

Újszászi sikerek a 16.
German Openen

A Né met Láb toll-lab da Szö vet ség
(DFFB) Hagenben ren dez te a 16. German
Open nem zet kö zi láb toll-lab da ver senyt.
A Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség „Te -
het sé ges fi a tal láb toll-lab dá zók rész vé te le
a 16. German Openen” cí mû nyer tes pá -
lyá za tá nak meg va ló sí tá sát a Nem ze ti Te -
het ség Prog ram 3 532000 Ft-tal tá mo gat ta.
A tá mo ga tás ból le he tõ vé vált, hogy Ma -
gyar or szág ról 16 csa pat utaz zon. A hat van 
fõs de le gá ci ó ban az Újszászi VVSE-t 7 csa -
pat, 24 já té kos kép vi sel te. Az újszásziak
ered mé nye sen ját szot tak. Két el sõ, egy
má so dik és egy Pusz ta szer rel kö zö sen
szer zett ezüst érem mel el sõ he lyen vé gez -
tek az érem táb lá za ton.

A Karl Adam Sport csar nok ban 6 or -
szág – Fran cia or szág, Ma gyar or szág, Né -
met or szág, Olasz or szág, Szer bia, Szlo vá -
kia – 130 ver seny zõ jé nek rész vé te lé vel

zaj lott a há rom na pos ver seny. Öt pá lyán,
31 csa pat, 8 cso port ban, 15 pon tos rang so -
ro ló kör mér kõ zé se ket ját szott. A cso port -
mér kõ zé sek be fe je zé se után a cso port 1-2. 
he lye zet tek az 1-16. he lyért, a cso port 3-4.
he lye zet tek a 17-31. he lyért 21 pon tos, ki -
esé ses mér kõ zé sek kel ját szot tak to vább.
A nõk a fér fi ak kal egy me zõny ben ját -
szot tak.

Az újszászi csa pa tok jól ját szot tak a se -
lej te zõk ben, és ve ret le nül, cso port el sõ -
ként ju tott to vább a Kö kény Mar tin, Né -

meth Márk, Rab Ale xan der, Tóth Gá bor
össze ál lí tá sú csa pat.

Egy ve re ség gel cso port má so dik ként
foly tat hat ta a Bábosik Ádám, Berkó Sán dor,
ifj. Fe hér Já nos, Ka na las Má rió négyes, a leg -
jobb ma gyar nõi csa pat: Di ós Le tí cia, Ézsiás 
Fan ni, Far kas Lil la, Ko vács Eve lin és a
Czétényi Krisz ti án, Ga lam bos Lász ló, Nagy
Lász ló, Varga-Nagy Bá lint össze ál lí tá sú
gár da.

A nõi csa pa tok már a se lej te zõ ben le -
ját szot ták a vé gé re várt dön tõt. A két leg -
jobb ma gyar nõi csa pat mér kõ zé sén Di ós
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U13. Állnak: Pádár Áron, Horváth Ádám, Tóth Tibor, Bubori Bálint, Kanalas Richárd. 
Elõl: Farkas Jenõ, Mércse Erik, Kövesdi Bence, Kanalas Nikolasz (Fotó: Szûcs József)

U7-9. Állnak: Nagy Marcell, Gavaldik Márton, Borbély Zétény, Mohácsi Máté, Kaló
Marcell, Lénárt Kristóf, Petrik Botond, Gintl Noel.

Elõl: Sinda Marcell, Sándor Leonidász, Nagy Tamás, Mala Róbert, Steczina Márk,
Kanálos Roland. Fekszik: Mucza Martin. (Fotó: Rajka Attila)



Le tí cia, Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la, Ko vács
Eve lin (Újszászi VVSE) – Buki Nap su gár,
Hor váth Or so lya, Né meth Bar ba ra (Pusz -
ta szer PISZE SE) 15-10, 15-10. Az
újszásziak egye dü li nõi csa pat ként ju tot -
tak be a leg jobb 16 kö zé. A nyolc kö zé ju -
tás hoz is volt esé lyük. Az olasz-szlo vák
ve gyes csa pat el len a dön tõ játsz má ban
20-17-re ve zet tek, de 20-22-re el iz gul ták a
mér kõ zést. Vé gül sok fér fi csa pa tot meg -
elõz ve a 13. he lyen zár ták a ver senyt. A
má so dik he lye zett pusz ta sze ri nõi csa pat
a 18. he lyen vég zett.

Tóth Gáborék a nyolc kö zé ju tá sért
Tápióbicskét bú csúz tat ták 21-14,
21-18-cal. A négy kö zé ju tá sért a TV
Lipperode 1 ru ti nos csa pa tát is könnye -
dén ver ték. (21-14, 21-15)

Az elõ dön tõk a te rem kö ze pén lé võ
két egy más mel let ti pá lyán zaj lot tak. Az
egyik pá lyán az

FFC Hagen 1 – Stefan Blank, Maximilian 
Duchene, Christopher Zentarra, David
Zentarra ját szott Újszásszal, a má sik pá lyán 
Nagy ka ni zsa – Ba ra nyai Benett, Hor váth
Ger gõ, Luk ács Be ne dek, Luk ács Már ton,
Ta kács End re – el len fe le a Flying Feet
Haspe 1 – Torben Nass, Philip Kühne,
Francziska Oberlies – volt.

A mér kõ zé sek ma gyar szem pont ból
jól kez dõd tek. A nem zet kö zi me zõny be
be rob bant 17-18 éves újszászi fi a ta lok –
Kö kény Mar tin és Rab Ale xan der – a ru ti -
nos Tóth Gá bor tá mo ga tá sá val le ro han -
ták az FFC Hagent, és je len tõs elõny re tet -
tek szert. Az el sõ játsz ma vé gé re fel tá -
mad tak a Zentarra fi vé rek, de for dí ta ni
nem már nem tud tak. (21-14). A má sik pá -
lyán Nagy ka ni zsa szin tén 21-14-re nyer te 
az el sõ szet tet. So kan már ma gyar dön tõt
vi zi o nál tak. Ka ni zsa meg nyer te a má so -
dik játsz mát is, és dön tõ be ju tott. Újszász
meg ijedt a nagy le he tõ ség tõl, és 21-12,
21-15-tel el száll tak a dön tõs re mé nye ik.

A 16. German Open dön tõ jét a
German Open és Hungarian Open cím -
vé dõ Nagy ka ni zsa és a mind két tor nán

má so dik he lye zett FFC Hagen ját szot ta.
Na gyon nem ment a kanizsiaknak, 21-8,
21-16-ra a há zi gaz dák nyer tek. Újszász
sem tud ta meg sze rez ni a har ma dik he -
lyet. Küz del mes mér kõ zé sen 21-16, 11-21, 
21-14-es ered ménnyel a Haspe nyer te a
bronz ér met.

A har ma dik na pon a pá ro sok mér kõz -
tek. Pá ros ban kü lön ját szot tak a fér fi ak és
a nõk. A nõi me zõny ben a ma gyar ket tõ -
sök nagy fö lény ben vol tak.

A vé gén csak ma gyar pá ro sok áll tak a
do bo gón. A dön tõ be ju tá sért és a hely osz -
tó kon szo ros

mér kõ zé se ket ját szot tak a
cserszegtomaji, a pusz ta sze ri és az
újszászi lá nyok.

Far kas Lil la a csa pat ver seny ben na -
gyon ki ját szot ta ma gát. A pá ros dön tõ el -
sõ játsz má já ban ez lát szott is az ered mé -
nyen. A má so dik szett ben mag árá ra ta -
lált. A har ma dik szett ben iz gal mas kö rül -
mé nyek kö zö zött a csa pat mel lé a pá rost
is meg nyer te Ko vács Eve lin nel.

Dön tõ
Far kas Lil la, Ko vács Eve lin (Újszászi

VVSE) – Ézsiás Fan ni (Újszászi VVSE),
Né meth Bar ba ra 8-21, 21-18, 23-21

A 40 fér fi pá ros ver se nye vé gig ki esés
for má ban zaj lott. A nyolc kö zött még öt
ma gyar pá ros volt ver seny ben. A négy
kö zé már csak két ma gyar egy ség ju tott.
Az újszásziak a dön tõ ig ju tot tak.

Az elõ dön tõ ben
Kö kény Mar tin, Tóth Gá bor (Újszászi

VVSE) – Philip Kühne, Torben Nass (FF
Haspe) 15-21, 24-22, 22-20. Ki éle zett, iz -
gal mas mér kõ zé sen haj szál lal nyer tek az
újszásziak.

Dön tõ
David Zentarra, Christopher Zentarra

(FFC Hagen) – Kö kény Mar tin, Tóth Gá -
bor (Újszászi VVSE) 21-19, 21-18. Szo ros
mér kõ zé sen dup láz tak a Zentarra test vé -
rek.
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Magyar résztvevõk a 16. German Openen (Fotó: Fehér János)

Az újszászi csapat a German Openen
(Fotó: Fehér János)
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Újszászi eredmények

16. German Open Csa pat ver seny (6
or szág, 130 ver seny zõ, 31 csa pat): 4. Kö -
kény Mar tin, Né meth Márk, Rab Ale xan -
der, Tóth Gá bor, 6. Csa bai Gá bor (a pusz -
ta sze ri csa pat ban), 11. Czétényi Krisz ti án, 
Ga lam bos Lász ló, Nagy Lász ló,
Varga-Nagy Bá lint, 13. Diós Le tí cia,
Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la, Ko vács Eve lin,
15. Bábosik Ádám, Berkó Sán dor, ifj. Fe -
hér Já nos, Ka na las Má rió, 18. Jó nás Kár -
oly Krisz ti án, Kul csár Za lán, Zsig mond
Ta más, 24. Ko vács Bri git ta (a pusz ta sze ri
csa pat ban), 25. Csák Vi vi en, Szaszkó Dor -
ka, 28. Fe hér Já nos (az edzõk csa pa tá ban)

Fér fi pá ros: (40): 2. Kö kény Mar tin,
Tóth Gá bor, 5. Né meth Márk, Rab Ale -
xan der, 9. Ga lam bos Lász ló, Varga-Nagy
Bá lint, 14. Czétényi Krisz ti án, Nagy Lász -
ló

Nõi pá ros (14): 1. Far kas Lil la, Ko vács
Eve lin, 2. Ézsiás Fan ni, Né meth Bar ba ra,
5. Diós Le tí cia, Ko vács Bri git ta, 7. Csák Vi -
vi en, Szaszkó Dor ka

Négy újszászi elsõ helyezés az 
Ifjúsági Ob-n

Nem sok pi he nõ jük volt a Nem ze ti Te -
het ség Prog ram tá mo ga tá sá val a German
Openen ered mé nye sen részt ve võ if jú sá -
gi ko rú láb toll-lab dá zók nak. A hosszú és
fá rasz tó uta zás után egy jó al vás és egy át -
moz ga tó edzés után ok tó ber 15-én már
in dul hat tak Du na új vá ros ba, ahol a ju bi le -
u mi, 25. If jú sá gi Or szá gos Baj nok sá gon
küzd het tek a baj no ki cí me kért. Nincs sze -
ren csé jük a du na új vá ro si ver se nyek kel a
cserszegtomajiaknak. Feb ru ár ban au tó -
juk mû sza ki hi bá ja, most a baj nok esé lyes
nõi csa pa tuk be teg sé ge mi att ma rad tak
tá vol. Egye dül Pa lo tás Dominik kép vi sel -
te Cserszegtomajt. A nem zet kö zi ver se -
nyen részt ve võ cserszegtomaji, du na új -
vá ro si, tápióbicskei és újszászi ver seny -
zõk ha zai pá lyán is bi zo nyí tot ták te het sé -
gü ket, és min den ver seny szám ban az
élen vé gez tek. A cserszegtomaji lá nyok
tá vol lét ében mind a négy ver seny szám -
ban újszászi gyõ ze lem szü le tett. Rab Ale -
xan der és Di ós Le tí cia csa pat gyõ zel me után 
egyé ni ben is baj nok sá got nyert.

Fel nõtt szin tû lát vá nyos mér kõ zé sek
zaj lot tak a fiú csa pa tok mér kõ zé se in. A
dön tõ be ju tá sért iz gal mas mér kõ zé sen a
Jó nás Kár oly Krisz ti án, Kul csár Za lán, Zsig -
mond Ta más össze ál lí tá sú újszászi csa pat
12-21, 21-17, 25-23-ra nyert a Me zei Gá bor,
Oláh Sza bolcs, Pikó Ti bor (Tápióbicske LSE) 
trió el len. A tápióbicskeiek a har ma dik
he lyért is na gyon szo ros mér kõ zést ját -
szot tak a du na új vá ro si ak kal. Az
újszásziak elsõ szá mú Czétényi Krisz ti án,
Kö kény Mar tin, Rab Ale xan der, Se bõk Ro -

land, Varga-Nagy Bá lint össze ál lí tá sú csa -
pa ta ki emel ke dett a me zõny bõl. A csa pat -
ból hár man egyé ni ben is do bo gó sok vol -
tak. A csa pat ban he lyet ka pott az
Újszászról a Du nán túl ra köl tö zött TikTok 
Se bõk Ro land is, aki lel kes já té ká val já rult
hoz zá a baj nok ság meg nye ré sé hez, és
egyé ni ben is do bo gós he lye zést ért el.

A fiú egyé ni dön tõ jé ben csak az el sõ
játsz má ban volt nagy küz de lem. A jól
szer vá ló és jól tal pa ló Rab Ale xan der meg -
véd te baj no ki cí mét.

A le ány egyé ni ben az újszászi Di ós Le -
tí cia könnye dén nyert. A még ser dü lõ du -
na új vá ro si Kon dor Anett ezüst ér met nyert
az if jú sá gi ak kö zött, meg elõz ve klub tár -
sát, Sin Vik tó ri át és az újszászi Bubori Haj -
nal kát.

A sze der ké nyi lá nyok csa pat ban
ezüst ér met nyer tek. A di na mi kus tá ma -
dó já té kot ját szó Pa lo tás Dominik egyé ni -
ben bronz ér met nyert Cserszegtomajnak.

Ered mé nyek
Fiú csa pat (15): 1. Czétényi Krisz ti án,

Kö kény Mar tin, Rab Ale xan der, Se bõk
Ro land, Varga-Nagy Bá lint (Újszászi
VVSE), 2. Jó nás Kár oly Krisz ti án, Kul csár
Za lán, Zsig mond Ta más (Újszászi VVSE), 
dön tõ: 21-14, 21-11, 3. Me zei Gá bor, Oláh
Sza bolcs, Pikó Ti bor (Tápióbicske LSE), 4.
Kattári Dá vid, Lednecki Pat rik Ba lázs,
Tokodi Dá ni el (Du na új vá ros Gár do nyi),
bronz mér kõ zés: 5-15, 16-14, 18-16: To váb -
bi újszászi ered mé nyek: 6. Ka na las
Renátó, Ka na las Ri chárd, Oláh Le ven te,
Sö rös Lászó, 8. Fajkó Márk, Skultéti
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A Kovács Evelin, Diós Letícia, Ézsiás Fanni, Farkas Lilla összeállítású újszászi csapat
nyerte a nõi csapatok versenyét a German Openen

(Fotó: Fehér János)

Czétényi Krisztián látványos rúgása a fiú csapatok döntõjében
(Fotó: Fehér János)



Zsom bor, Szentpéteri Ta más, Ür mös
Lász ló, 9. Kanálos Pé ter, Tó fal vi Hu nor,
Tóth Ákos, 10. Breszkó Sán dor, Csobai At -
ti la, Ma ku la Vik tor, Tar kó Tícián, 14.
Ganyi Má ria, Nagy At ti la, Tóth Ba lázs

Fiú egyé ni (42): 1. Rab Ale xan der
(Újszászi VVSE), 2. Kö kény Mar tin
(Újszászi VVSE) dön tõ: 21-19, 21-10, 3. Pa -
lo tás Dominik (Cserszegtomaji SK) és Se -
bõk Ro land (Újszászi VVSE), 6. Kanálos
Pé ter, 7. Kul csár Za lán, 8. Zsig mond Ta -
más

Le ány csa pat (8): 1. Breszkó Vik tó ria,
Bubori Haj nal ka, Di ós Le tí cia (Újszászi
VVSE), 2. Lendvai Dalma, Troszt Fan ni,
Marczi Ma ja, Ola jos Nap su gár (Sze der -
kény), dön tõ: 21-10, 21-12, 3. Nagy Leila,
Né meth Pan na, Ribka Eri ka (Újszászi
VVSE), 4. Kiss Be at rix, Sin Vik tó ria, Vi rág
Vik tó ria (Du na új vá ros Gár do nyi), bronz -
mér kõ zés: 15-6, 15-8, 6. Breszkó Kla u dia,
Haj dú Fan ni, Sza bó Fan ni, 8. Bí ró Ber na -
dett, Far kas Vi rág, Mihá Dzsenifer

Le ány egyé ni (21): 1. Di ós Le tí cia
(Újszászi VVSE), 2. Kon dor Anett (Du na -
új vá ros Gár do nyi), dön tõ: 21-6, 21-4, 3.
Bubori Haj nal ka (Újszászi VVSE) és Sin
Vik tó ria (Du na új vá ros Gár do nyi), 6.
Nagy Leila, 8. Breszkó Vik tó ria

Meglepetések a 26. Serdülõ
Országos Bajnokságon

Ok tó ber 22-én a ser dü lõ kor cso port
Újszászon ren de zett or szá gos baj nok sá -
gá val foly ta tó dott a láb toll-lab dá zók õszi
ver seny so ro za ta. Leg ered mé nye seb ben a 
há zi gaz da Újszászi VVSE ver seny zõi sze -
re pel tek, há rom baj nok sá got, há rom
ezüst ér met és két bronz ér met nyer tek. A
vá ra ko zás tól né mi leg el ma rad va, a
Cserszegtomaji SK ver seny zõ i nek be kel -
lett ér ni ük egy baj no ki cím mel és egy
ezüst érem mel. A sze der ké nyi ek há rom
har ma dik he lye zés sel bi zo nyí tot ták
sport ág sze re te tü ket és el szánt sá gu kat.
Iz gal mas uta zá suk, õz zel tör tént üt kö zé -
sük után a pusz ta sze ri ek He ge dûs Pet ra ré -
vén egy bronz érem mel ke rül tek fel az
érem táb lá zat ra.

A lel ke sen ját szó 11-12 éve sek fel bo rí -
tot ták a pa pír for mát. Már a csa pat ver se -
nyek dön tõ jé ben játsz mát ra bol tak a
14-15 éve sek tõl. A fiú egyé ni ben Ka na las
Renátó (Újszászi VVSE), Oláh Oli vér
(Újszászi VVSE) és Zelenka Zsolt (Sze der -
kény) sor ra ej tet te ki az idõ seb be ket, és
ját szott szép elõ dön tõt és dön tõt. A lá -
nyok nál Dá ni el Pet ra (Újszászi VVSE)
min den ná lá nál idõ sebb ve tély tár sát le -
gyõz ve nyer te a baj nok sá got.
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Rab Alexander nyerte az ifjúsági egyénit
(Fotó: Fehér János)

Ifjúsági leány csapat: 2. Szederkény, 1. Újszászi VVSE, 3. Újszászi VVSE
(Fotó: Fehér János)

Ifjúsági fiú csapat: 2. Újszászi VVSE, 1. Újszászi VVSE, 3. Tápióbicske LSE
(Fotó: Fehér János)
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Ered mé nyek

Fiú csa pat (7): 1. Fajkó Márk, Konka,
Dá ni el, Szentpéteri Ta más (Újszászi
VVSE), 2. Dá ni el Pat rik, Kanálos Pé ter,
Oláh Oli vér, Sö rös Lász ló (Újszászi
VVSE), dön tõ: 15-17, 15-11, 15-9, 3.
Rumszauer Za lán, Zelenka Zsolt, Tol di
Bo tond (Sze der kény). To váb bi újszászi
ered mé nyek: 4. Ka na las Renátó, Oláh Le -
ven te, Ür mös Lász ló, Tó fal vi Hu nor, 5.
Csobai At ti la, Breszkó Sán dor, Ma ku la
Vik tor, Skultéti Zsom bor, 7. Breszkó
Dominik, Kiss Ven del, Rab Ben ce

Fiú egyé ni (24): 1. Ka na las Renátó
(Újszászi VVSE), 2. Oláh Oli vér (Újszászi
VVSE), dön tõ: 5-15, 15-6, 15-12, 3. Zelenka 
Zsolt (Sze der kény) és Szentpéteri Ta más
(Újszászi VVSE), Kanálos Pé ter. 8. Konka
Dá ni el

Le ány csa pat (6): 1. Berezvai Bar ba ra,
Evshukyna Ale xand ra, Hor váth Vi rág,
Merics Han na (Cserszegtomaji SK), 2. Dá -
ni el Pet ra, Ko vács Bog lár ka, Lénárt Li za,
Oláh Bar ba ra (Újszászi VVSE), dön tõ:
13-15, 15-10, 15-4, 3. Marczi Ma ja, Ola jos
Nap su gár, Or bán Li li (Sze der kény), 4.
Agócs La u ra, Bubori Haj nal ka, Nagy
Leila, Ribka Eri ka, 6. Ganyi Má ria, Mihá
Dzsenifer, Zentay Zoé

Le ány egyé ni (21): 1. Dá ni el Pet ra
(Újszászi VVSE), 2. Berezvai Bar ba ra
(Cserszegtomaji SK), dön tõ. 8-15, 17-15,
15-13, 3. He ge dûs Pet ra (Pusz ta szer
PISZE SE) és Bubori Haj nal ka (Újszászi
VVSE), 5. Nagy Leila, 6. Ko vács Bog lár ka

Fe hér János

A Magyar Diáksport 
Napja 2022.

Az Eu ró pai Di ák sport Nap ja (European 
School Sport Day®, ESSD) ma gyar kez de -
mé nye zés bõl, kö zel tíz év alatt nõt te ki
ma gát nem zet kö zi ese ménnyé. Elõ ször
2015-ben Bul gá ria és Len gyel or szág csat -
la ko zott a moz ga lom hoz, 2016-ban pe dig
már 20 eu ró pai or szág mint egy 1,5 mil lió
di ák ja vett részt a sa ját is ko lá já ban
diáksportnapi prog ra mo kon. 2018-ban
meg dõlt az ed di gi re kord, ha zánk ban
1200 is ko la és 400 000 gyer mek moz gott
együtt az Eu ró pai Di ák sport Nap ján. Vi -
lág szer te össze sen 29 or szág ban, 2,5 mil -
lió di ák rész vé te lé vel zaj lott az ese mény -
so ro zat, mely nek tér hó dí tá sa a kon ti nen -
sen túl, Ma ka ó ig és Chi lé ig is el ért. Az
ESSD ma már a European Week of Sport,
az az az Eu ró pai Sport hét egyik leg na -
gyobb si ke rû ren dez vé nye, mely nek
ered mé nye képp a Ma gyar Or szág gyû lés
2017-ben úgy ha tá ro zott, hogy szep tem -
ber utol só pén te két a Ma gyar Di ák sport
Nap já nak nyil vá nít ja.

Az Eu ró pai Di ák sport Nap ján a re -
giszt rált is ko lák vál lal ják, hogy leg alább
120 perc nyi moz gás- és sport prog ra mot
szer vez nek a ta nu lók nak, ahol az egyet -
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Serdülõ fiú egyéni. Három újszászi a dobogón: 2. Oláh Olivér, 1. Kanalas Renátó.
3. Zelenka Zsolt (Szederkény) és Szentpéteri Tamás 

Dániel Petra nyerte a serleget a nála idõsebbek elõtt
(Fotó: Fehér János)

Serdülõ fiú csapat: Újszászi VVSE, 1. Újszászi VVSE, 3. Szederkény
(Fotó: Fehér János)
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len aján lott prog ram elem a szim bo li kus, adott év nek
meg fe le lõ fu tó táv – idén 2022 mé ter – tel je sí té se. A
sport nap cél ja, hogy a gye re kek meg ta pasz tal has sák a 
fel sza ba dult, kö zös moz gás és já ték él mé nyét.

For rás:
http://www.mdsz.hu/hirek-hu/mdsz-hu-hu/2019/09/
05/iden-ismet-europai-diaksport-napja-magyar-kezd
emenyezesbol-europai-sikertortenet/

Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la a
rossz idõ já rás mi att szep tem ber 30. he lyett ok tó ber
4-én szép na pos, kel le mes idõ ben ren dez te meg a Ma -
gyar Di ák sport Nap ját. A dél elõtt fo lya mán az is ko la
360 ta nu ló ja órán ként 2 év fo lyam ra le bont va – egy al -
sós és egy fel sõs – fut va tel je sí tet te a 2022 mé te res tá -
vot. Az al sós év fo lyam ok vál tó ban, míg a fel sõs osz tá -
lyok egyé ni leg tel je sí tet ték a tá vot. A leg jobb vál tók és 
egyé ni fu tók érem dí ja zás ban ré sze sül tek. Min den
cél ba ér ke zõ fu tó sport sze le tet ka pott, amit a 4H egye -
sü let szpon zo rált, va la mint a gim ná zi um ál tal fõ zött
tea me le gí tet te õket.

Ered mé nyek:

1. osz tály
1. Föl di Kris tóf, Far kas Ádám, Moh ácsi Máté, Vidák 

Ró bert (1.b)
2. Fajka Han na, Kanálos Dominik, Pe tõ Ba lázs,

Vidák Lász ló (1.b)
3. Gerhardt Dzsesszika, Ja kab At ti la, Ka na las Ka -

mil la, Sán dor Leonidász (1.b)

2. osz tály
1. Czétényi Sára, Kanálos Krisz ti án, Kanálos

Valentinó, Sinda Mar cell (2.b)
2. Mucza Mar tin, Nagy Ta más, Ma ku la Pé ter, Tol -

vaj Ad ri enn (2.a)
3. Bor bély Zétény, Kaló Mar cell, Makai Zsanna,

Nagy Mar cell (2.a)

3. osz tály
Lá nyok:
1. Ju hász Na tá lia, Eke Ni ko lett (3.b)
2. Nagy An na má ria, Zsig mond Tí mea (3.a)
3. Rab Zsó fi, Zakar Li li (3.a)
Fi úk:
1. Barta Ár min, Rab Ro land (3.b)
2. Gerhardt Dá vid, Sü tõ Le hel (3.b)
3. Fajka Csen ge, La ka tos Mi hály (3.b)

4. osz tály
Lá nyok:
1. He ge dûs Zoé, Vidák Mó ni ka (4.a)
2. Luk ács Ta ma ra, Nagy Inez (4.b)

3. Haddad Ni ko let ta, Szûcs Vi vi en (4.b)
Fi úk:
1. Ka na las Nikolasz, Mércse Erik (4.b)
2. Nagy Ben ce, Szakál Dzsenifer (4.a)

3. Nagy Mik lós, Pap-Va len tin Gab ri el la (4.a)

5. osz tály
Lá nyok: Fiúk:
1. Fajkó Norina (5 a) 1. Hor váth Ádám (5.a)
2. Mihá Dzsenifer (5.a) 2. Breszkó Dominik (5.a)
3. Far kas Alina (5.a) 3. Konka Zsom bor (5.a)

6. osz tály
Lá nyok: Fiúk:
1. Ko vács Jáz min (6.b) 1. Szentpéteri Dá vid (6.a)
2. Zachar Ni ko lett (6.a) 2. Mérész Mi lán (6.a)
3. Kun Bog lár ka (6.a) 3. Knapich Pál (6.a)

7. osz tály
Lá nyok: Fiúk:
1. Dá ni el Pet ra (7.a) 1. He ge dûs Rikárdó (7.b)
2. Steczina Nikol (7.b) 2. Szakál Ádám (7 a)
3. Nagy Be at rix (7.b) 3. Dá ni el Pat rik (7.a)

8. osz tály
Lá nyok Fiúk
1. Ozsvári Fru zsi na (8.a) 1. Ma ku la Vik tor (8.a)
2. Ko vács Bog lár ka (8.a) 2. Ga lam bos Le ven te (8.a)
3. Oláh Bar ba ra (8.b) 3. Tó fal vi Hu nor (8.a)

Tóth Gá bor

Rajt elõtt (Fotó: Piti Dávid)

Eredményhirdetés
(Fotó: Piti Dávid)
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Or vosi  e l lá tás
Há zi or vos ok ren de lé si ide je

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig, 

pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig, 

pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig, 

pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Szé kely Éva: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig, 

pén tek:8-12 órá ig.
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, Kedd: 8-11-óráig, Szer da: 13.30-16.30-ig, Csü tör tök: 8-11 órá -

ig, Pén tek 13-16- órá ig.
Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos hív ha tó: 06-20-477-9867 te le fon szá mon.
Szer dán 11-12:30-ig ta nács adás ok meg tar tá sá ra ke rül sor az Anya- és cse cse -

mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Sza bad ság tér 4. szám alatt ren del. Te le fon:

06-70/433-22-68
A ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-13 órá ig, Kedd: 13-19 órá ig, Szer da: 8-13 órá ig, Csü -

tör tök: 13-18 órá ig, Pén tek: 7-13.30 órá ig.
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon, ren de lé si idõ ben.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Sza bad ság tér 4. sz. alatt ren del. Te le fon:

06-70/314-3876
Ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-14 órá ig, Kedd: 8-12 órá ig, Szer da: 12-17 órá ig, Csü -

tör tök: 8-12 órá ig, Pén tek: 10-14.00 órá ig 
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon SMS-ben, vagy

messenger al kal ma zá sá val is. 

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:
A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ban, az Újszász Akác fa út 90. szám alatt hét fõ -

tõl-pén te kig 12.30-16.30 órá ig ve he tik igény be a szol gál ta tást, elõ ze te sen
egyez te tett idõ pont ban:

06-20-228-40-43. 

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12- órá ig, du. 13-18 órá ig, Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 56/655-941.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint

Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és

ün nep nap okon: 7 órá tól más nap reg gel 7 órá ig.

A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és

ün nep nap okon: 9 órá tól 21 órá ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma: 56/503-603

Fog or vo si ügye let
Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Mó ra F. út 9.

Tájékoztatás
fizikoterápiás
szolgáltatásról

Tá jé koz tat juk a Tisz telt La kos sá -
got, hogy az Újszász Is ko la út 8.
szám alatt lé võ fi zi ko te rá pi ás szol -
gál ta tás 2022. no vem ber 2-tõl ide -
ig le ne sen el köl tö zött a Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho ná ba.

A ke ze lé sek idõ pont ja: Hét fõ tõl
pén te kig: 12:30-16:30-ig

Ke ze lést érin tõ idõ pont ról ér -
dek lõd ni Meny hárt Károlynénál
le het a 06/20-228-40-43 -as te le fon -
szá mon.

A polgármesteri
hivatal

ügyfélfogadása

Te kin tet tel a ve szély hely zet ide jén 
al kal ma zan dó vé del mi in téz ke dé -
sek re kér jük, hogy az Újszászi Pol -
gár mes te ri Hi va talt sze mé lye sen
csak hal asz ha tat lan eset ben és ügy -
ben ke res sék fel.

Amennyi ben az ügy jel le ge meg -
en ge di, az ügy in té zés hez el sõ sor ban 
te le font, e-mail kül dést, online fi ze -
té si meg ol dá so kat vagy más di gi tá lis 
ügy in té zé si for mát ve gye nek igény -
be.

Amennyi ben az ügy in té zés csak
sze mé lye sen va ló sít ha tó meg, ak kor
a Hi va tal épü le té be be lé pést kö ve tõ -
en kö te le zõ a kéz és a láb be li fer tõt le -
ní té se. Az eme le ti iro dák ban tör té nõ
ügy in té zés hez re giszt rá ció szük sé -
ges, me lyet a por ta szol gá la ton kér -
het nek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri és
a kép vi se lõi fo ga dó órák ra is al kal -
maz ni kell.

A csa lá di ren dez vény re ér ke zõk
szá má ra is kö te le zõ a kéz és a láb be li
fer tõt le ní té se, a re giszt rá ci ós sza bá -
lyok be tar tá sa. 

A hi va tal ügy fél fo ga dá sa: hét fõ:
13:00 órá tól – 17:00 órá ig, szer da:
8:00 órá tól – 12:00 órá ig, pén tek:
8:00 órá tól – 10:00 órá ig.
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Megemlékezés

Fá jó szív vel em lé ke zünk

BATHÓ LÁSZLÓNÉ sz. KOVÁCS
ILONA (1950-2021) halálának 1.
évfordulójára.

Ben nünk él egy arc, egy me leg te kin tet
Egy si mo ga tó kéz, egy só haj, egy le he let
Ben nünk él a múlt, a vég te len sze re tet
Amit tõ lünk sen ki so ha el nem ve het
Egy a re mé nyünk, mely él tet és ve zet
Hogy egy szer majd találkozunk Veled!

Szeretõ családja

Fá jó szív vel em lé ke zünk

FÖLDI LÁSZLÓNÉ, született TÓTH
MÁRIA halálának 10. évfordulójára:

„Nem múl nak õk el, kik szí vünk ben él nek,
Hi á ba száll nak ár nyak, ál mok, évek.
Õk itt ma rad nak ben nünk csön de sen még,
Hi szen ha zánk ne künk a végtelenség.”

Ju hász Gyu la

fiuk, menyük, unokáik
és dédunokáik.

Özv. GALLAI BÉLÁNÉ sz. SERFÕZÕ
ILONA (sz. 1926. dec. 30.)
édesanyám halának
30. évfordulójára.

„El vit ted a de rût, 
a fényt, a me le get,
Csak egyet hagy tál,
az em lé ke det.”

Fá jó szív vel, so ha el nem mú ló sze re tet -
tel gon dol rá

lánya Bea
és családja

Fá jó szív vel em lé ke zünk

GYÕRFI ANDRÁSNÉ szül. BENCSIK
ILDIKÓ halálának 7. évfordulóján.

„Kit szí vünk õriz, az nem hal meg so ha…”

Szeretõ családja

Fá jó szív vel em lé ke zünk

HUDRA JÓZSEF halálának
18. évfordulójára

HUDRA JÓZSEFNÉ halálának
1. év for du ló já ra

So ha nem tu dunk ti te ket el fe lej te ni.

A szeretõ család

JOÓ BENCE halálának
12. évfordulójára

„Csak az idõ mú lik.
Fe led ni nem le het.
Szí vünk ben örök a
fáj da lom és a sze re tet.”

Szeretõ családod

LÁZÁR ILLÉS (1935-2013) halálának
9. évfordulójára

Múl nak az évek az em ber éle té ben
S ol dó dik a gyász az évek ten ge ré ben
De em lé ked ha jó ja so ha el nem me rül
Sze re tõ szí vünk so ha ki nem ürül.

Szeretõ feleséged
és gyermekeid

KOVÁCS ISTVÁNNÉ sz. KÁPLÁR
MARGIT (1949-2006) halálának 16.
évfordulójára

„Va la hol messze
Va la ha ré gen
Meg ás tak egy sírt
Te me tõ szé len
Fá ja el süp pedt
Hant ja be hor padt
Ki nyug szik ot tan
Azt én tu dom csak.
Te al szol ot tan
Édes jó Anyám
Ki et len gond közt
Si vár éj sza kán.
Ha éle tem sa rát
Meg há nyom ve tem
Hej azt a sírt
Én meg is könnye zem”

Pisti és családja
Sanyi és családja

LAPU LÁSZLÓ halálának
1. évfordulójára.

„Ne tud ják meg az em be rek,
Hogy a szív nek meg hal ni
mo so lyog va is le het.
Ma zúg a szél, tö ri az ágat,
Sa jog a szív, ha fel dúl ja a bá nat.
Vi har után csen des lesz a táj,
De a szív ez után is fáj.
Ha a fa ve szít is ágat,
Jön a ta vasz, hoz he lyet te szá zat.
De ha a szí vet bá nat ér te,
A fáj da lom nak so ha nem lesz vé ge.”

Szí vünk ben örök ké élsz

Szeretõ családod.
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXII. év fo lyam 11. szám - 2022.nov. -

"

Megemlékezés
SZIRÁKI KÁROLYNÉ halálának 2.
évfordulójára

„Meg pi hent szí ved,
sze med álom ra me rült,
Fel szállt a lel ked
An gya lok kö zé ke rült,
nap pal an gyal ként jössz hoz zánk,
Éj jel csil lag ként ra gyogsz,
Igaz nem lá tunk, de tud juk,
fent rõl min dig Ránk mo so lyogsz.”

Fá jó szív vel bú csú zunk

Lányaid és családja

Sze re tet tel
em lé ke zünk

TAMÁS SÁNDOR 
halálának 
1. évfordulójára

„El vesz tet tem azt, akit annyi ra sze ret tem,
jó ked vem, nyu gal mam ve le el te met tem.
Üres már a la kás, nincs ki ha za vár jon,
azért nem jön éj jel sze mem re álom.
Légy ve lem, sze ress, míg utam vé gig já rom
te vol tál, te ma radsz az én örök pá rom.
Majd, ha el in du lok nap ja im be tel vén,
kar ja id ki tár va várj az út vé gén.”

Sze re tõ fe le sé ged és csa lá dod

Köszönetnyilvánítás

Há lá san kö szö nöm a ro ko nok nak,
egy há zi szer ve ze tek nek, mun ka -
tár sak nak, szom szé dok nak, is me rõ -
sök nek, akik drá ga jó fér jem

NAGY KÁLMÁN (1954-2022)

gyász mi sé jén imád koz tak lel ki üd -
vé ért. El jöt tek a te me tés re, hogy el -
kí sér jék õt utol só út ján nyug vó he -
lyé re. Sír já ra vi rá go kat, ko szo rú kat
he lyez tek, és rész vét nyil vá ní tá suk -
kal ki fe jez ték együtt ér zé sü ket. Kö -
szö nöm a köz re mû kö dõk nek a ben -
sõ sé ges, mél tó ság tel jes szer tar tást.

Gyászoló családja

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
mind azok nak, akik

ZSIGMOND IMRE

te me té sén részt vet tek, gyá szunk -
ban, mély sé ges fáj dal munk ban õ -
szin te rész vét tel osz toz tak. Kö szö -
net a vi gasz ta ló sza va kért, a szere -
tet virágaiért!

„Lel ked re mé lem bé ké re ta lált.
S Te már a menny bõl
Vi gyá zol ma id Ránk!
So ha nem fe lej tünk,
Szí vünk ben sze re tünk,
Rád Örökkön-Örökké
Em lé ke zünk!”

Kö szö net a Zagy va par ti idõ sek ott -
ho ná nak, Zsig mond Im re sze re tett
csa lád ta gunk kal szem ben foly ta tott 
alá za tos mun ká já ért, gond vi se lé sé -
ért és ápo lá sá ért.

A gyászoló család

Anyakönyv
Házasságot kötöttek:

Kaszanyi Kár oly és Petrovics Ré ka

Újszülöttek

Ber ta Dá vid és Ba logh Ni ko let ta 
Za lán ne vû gyer me ke

Far kas Pé ter és Ozsvári Kit ti Zsó fia 
Norina Lé na ne vû gyer me ke

Turai Sán dor és Papp Zsu zsan na Er -
zsé bet 
Mar cell ne vû gyer me ke

Vad ker ti Il di kó Nó ra 
No el Kevin ne vû gyer me ke

Var ga Bé la és Mor zsa Ani kó 
Ró meó ne vû gyer me ke

Nagy Pat rik és Gyön gyö si Vi vi en Mer -
cé desz
Elizabet ne vû gyer me ke

Far kas Erik és Dankó Edit
Anelíz ne vû gyer me ke

Bilibócz Ta más és Berényi An ge li ka Er -
zsé bet
Ben ce ne vû gyer me ke

Elhunytak:

Bé ké si Istvánné Csa bai Mar git 65 éves
Abonyi út 1.

Far kas Sán dor 45 éves 
Má jus 1. út 12.

La ki Józsefné Dányi Má ria 77 éves
Akác fa út 90.

Nagy Já nos 68 éves
Má tyás út 16.

Nagy Kál mán Lász ló 67 éves
Tán csics M. út 27.

Pató Lász ló 74 éves
Hó vi rág út 13.

Ré vész Jó zsef 90 éves
Akác fa út 90.

Tóth Lász ló Ist ván 82 éves
Abonyi út 1.

Ve res Kálmánné Nagy Edit Má ria 76
éves
Gyöngy vi rág út 3.

Víg Gá bor 70 éves
Bé ke krt. 8.

Vigh Ist ván 73 éves
Hu nya di út 18.

Zérczi End re Ernõné Konka Er zsé bet
80 éves
Akác fa út 90.

Zsig mond Im re Kár oly 74 éves
Akác fa út 90.
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Apróhirdetés
Fa ki vá gás! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon tá -
sa. Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és
vissza vá gá sa, ágak el szál lí tá sa: Ér dek lõd ni:
06/30/340-50-32

Fa ki vá gás! Min den fé le fa ki vá gá sa, vissza vá -
gá sa, gallya zá sa, fû ka szá lás, bo zót ir tás, sö -
vény vá gás! Tel.: 06/30/256-22-80

Na gyon szép, 2 m-ren fe lü li fõ nix pál ma el -
adó! Irány ár: 20 000 Ft, avagy meg egye zés
sze rint. Tel.: 06/70/364-75-75

Köz ér zet-ja ví tó masszázs ke ze lé sek. Svéd
masszá zsok: Tel jes test 60p: 4000 Ft, hát
rész 30p: 2500 Ft, arc, talp rész 15p: 1500
Ft. Nyi rok masszá zsok: fel sõ test rész 3500
Ft, al só test rész: 3500 Ft, arc rész 1500Ft.
Kinezio tape ra gasz tás ki ter je dés sel nagy -
sá gá tól füg gõ en 500 Ft-tól 2000 Ft-ig. 5052
Újszász Egy ség út 24/A, Tel.:
06/70/295-20-26,
37harmónia@gmail.com

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXII. év fo lyam 11. szám - 2022. nov. -

"

M E G H Í V Ó
Tisz telt La ko sok!

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te

2022. no vem ber 22-én ked den 17:00 óra kor

Köz meg hall ga tás sal egy be kö tött

la kos sá gi fó ru mot (vá ros gyû lést) tart 
a mû ve lõ dé si házban.

A köz meg hall ga tá son a he lyi la kos ság és a hely ben ér de kelt szer ve ze tek
kép vi se lõi a he lyi köz ügye ket érin tõ kér dé se ket és javaslatot tehetnek.

Dobozi Róbert
polgármester

Okmányiroda
Tisz telt Ügy fe le ink!

Tá jé koz tat juk Önö ket, hogy 2022.
má jus 2. nap já tól az újszászi ok mány -
iro dá ban - át ala kí tás mi att - az ügy fél -
fo ga dás és a sze mé lyes ügy in té zés szü -
ne tel. Az újszászi ki ren delt ség a Já rá si
Hi va tal köz pon ti épü le té be (5000 Szol -
nok, Ady E. út 9.) köl tö zik, de he ten te
hét fõn 7.30-tól 17.00-ig az Újszász Vá -
ro si Mû ve lõ dé si Ház épü le té nek 1.
szá mú iro dá já ban tar ta nak ügy fél fo -
ga dást ha tó sá gi- és gyám ügyek ben.

A Kor mány hi va tal tá jé koz ta tá sa
sze rint 2022. no vem ber 2. nap já tól
2023. már ci us 17. nap já ig a Mo bil Kor -
mány ab la kok mû köd te té se or szá go -
san fel füg gesz tés re ke rül.

Szol nok vá ros két kor mány ab la ka
el ér he tõ ség:

Szé che nyi krt. 22., te le fon:
56/795-695;

Ady End re út 9., te le fon: 
56/795-359;


